
2 maja br. odbyła się I sesja Rady Powiatu Kępińskie-
go, podczas której odbyły się decydujące głosowania, 
skutkujące obsadzeniem kluczowych stanowisk w sta-
rostwie. Starostą w kadencji 2024-2029 została Alicja 
Śniegocka, przewodniczym Rady Powiatu – Roman 
Wojtysiak, a wiceprzewodniczącymi – Renata Gość i 
Krzysztof Godek. 
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To, że dla nas, najbliższej ro-
dziny, tata był kimś wyjątkowym 
jest czymś naturalnym. Był dla nas 
przede wszystkim ojcem, dziadkiem 
i bratem. Ale wiemy, że dla licznych 
spośród Was również znaczył bardzo 
wiele. Mogliśmy go znać w jednej z 
wielu ról: mógł być człowiekiem, któ-

ry pomógł nam w trudnej sytuacji; 
serdecznym przyjacielem i kolegą; 
wymagającym, ale i sprawiedliwym 
przełożonym; osobą zaangażowaną 
w życie społeczne; sprawnym organi-
zatorem i samorządowcem.

Tata dzieciństwo spędził w pod 
poznańskim Rogalinku. Bardzo 
wcześnie, bo w wieku 4 lat, stracił 
ojca. Wychowywała go mama, Hele-
na. Mimo niełatwej sytuacji wraz ze 
swoim rodzeństwem i kuzynostwem 
cieszył się pełnym radości, beztro-
skim dzieciństwem, które było dla 
niego źródłem miłych wspomnień do 
końca życia.

W wieku 26 lat poznał swoją 
przyszłą żonę Annę, z którą po ślu-
bie zamieszkali w Łęce Opatowskiej. 
Wspólnie angażowali się w działal-
ność opozycyjną już wcześniej. Od 
1989 r. wspólnie z innymi tworzyli 
lokalnie Komitet Obywatelski, co 
stanowiło zarazem początek publicz-
nej aktywności. 

Zaangażowanie taty w działal-
ność samorządową nie było, szcze-
gólnie na początku, czymś starannie 
zaplanowanym. Wynikało raczej z 
poczucia odpowiedzialności, bra-
ło się z przekonania, że olbrzymie 
zmiany, które miały miejsce w 1990 
r. w całym kraju, powinny mieć swo-
je odzwierciedlenie również tu, gdzie 
mieszkał. 

Tata zdawał sobie sprawę ze skali 

Pożegnaliśmy człowieka dobrego, odważnego i wytrwałego, który nie miał zwyczaju się poddawać. Człowieka otwartego i lubiącego ludzi, który starał 
się poznawać innych bez uprzedzeń i zbędnych założeń. Człowieka głęboko wierzącego, dla którego wiara i zasady z niej wynikające stanowiły ważny 
punkt odniesienia w całym życiu

Odszedł człowiek prawy
wyzwań i potrzeb. Rozumiał wów-
czas, i to pozostało dla niego istotne 
również w kolejnych latach, jak waż-
na była modernizacja. Rozumiał to 
szeroko, również jako zmianę w rela-
cjach z ludźmi lokalnej administracji, 
a także w sferze kultury obywatel-
skiej. Dlatego też starał się wspierać 

inicjatywy społeczne, nieza-
leżnie od tego, czy dotyczyły 
jednostek ochotniczej straży 
pożarnej, czy lokalnych sto-
warzyszeń. Należy tu rów-
nież wspomnieć, że był ini-
cjatorem odnowienia ruchu 
harcerskiego ZHP na terenie 
gminy.

Ważna była dla Taty 
rekonstrukcja zbiorowej pa-
mięci. Pamięci o najnowszej 
historii, która często, choć 
trudno w to dziś uwierzyć, 
była zniekształcona. Przeja-
wiało się to w inicjatywach 
związanych z Żołnierzami 
Wyklętymi, czy upamiętnie-
niu pochodzących z okolicy 
ofiar drugiej wojny świato-
wej.

Warto przypomnieć, jak 
tata rozumiał sens swojej aktywno-
ści samorządowej. Dla niego zawsze 
kluczowe było to, co może zrobić, 
jak może kształtować rzeczywistość. 
Nie interesowało go tylko „bycie”, 
bierne trwanie, na tym czy innym 
stanowisku. Taka postawa pozwalała 
mu również podejmować niejedno-
krotnie trudne decyzje. Decyzje, o 
których wiedział, że są słuszne lub 
właściwe, ale które nie koniecznie 
były bardzo popularne. 

Często jego praca przypadała na 
momenty przełomowe dla samorzą-
du w 1990 r. To on jako wójt gminy 
pierwszej kadencji miał zaszczyt za-
wiesić tablicę z orłem w koronie na 
budynku urzędu, co symbolicznie 
rozpoczynało nowy rozdział. Jako 
kierownik Urzędu Rejonowego zaj-
mował się organizowaniem Powiatu 
Kępińskiego, którego po wielu latach 
został starostą.

Jedną z cech taty, która szczegól-
nie nam imponuje, była jego odwaga 
cywilna. Odwaga w mówieniu o tym, 
co myśli i jakie ma poglądy, niezależ-
nie od tego, jak to zostanie odebrane i 
z jakimi konsekwencjami się to wią-
że. Dobrze zdawał sobie sprawę, że 
kto milczy, ten się zgadza.

Był człowiekiem prostolinijnym 
i autentycznym. I to pewnie jedna 
z przyczyn, dla których cieszył się 
sympatią wielu osób. Myślę, że naj-
lepszym tego dowodem jest to, że 

Witając zebranych, radna-senior 
Alicja Młot odczytała na początku 
postanowienia komisarza wyborcze-
go, który po wyborze na burmistrza 
Piotra Psikusa wygasił jego mandat 
radnego, a w to miejsce radną została 
A. Młot, uzyskując najlepszy wynik 
z tej listy wyborczej. Zgodnie z przy-
jętym porządkiem obrad, 20 radnych, 
uczestniczących w sesji, złożyło ślu-
bowanie. Siedmiu z nich nie zakoń-
czyło ślubowania słowami: „Tak mi 
dopomóż Bóg”.

W kolejnym punkcie obrad ślu-
bowanie złożył wybrany przez więk-
szość mieszkańców gminy burmistrz 
P. Psikus. Po ślubowaniu zakończo-
nym sentencją „Tak mi dopomóż Bóg” 
podziękował wszystkim wyborcom 
za udział w wyborach i oddane na 
niego głosy. - Każdy z nas ma dziś 
swoje plany i cele, które zamierza 
zrealizować. Możliwość realizacji 
tych zamierzeń będzie tylko wtedy, 
gdy wypracujemy razem kompromis. 
Mam nadzieję, że ta nadchodząca 
kadencja będzie udana dla wszyst-
kich samorządowców i osiągniemy 

6 maja br. odbyła się pierwsza zwyczajna sesja Rady Miejskiej w Kępnie, w której uczest-
niczyło 20 radnych, w tym 11 pełniących tę funkcję po raz pierwszy

Wybory przewodniczącego 
i wiceprzewodniczących

wszyscy zakładane cele, które prze-
łożą się na lepsze życie mieszkańców 
naszej gminy – stwierdził burmistrz.

Następnie przystąpiono do wybo-
rów przewodniczącego Rady. Radny 
Adam Tęsiorowski do objęcia tej 

funkcji zgłosił Tomasza Soleckiego, 
argumentując: - Jest radnym praco-
witym, o czym mogliśmy się prze-
konać w poprzednich kadencjach, 
gdzie pracował dla dobra miesz-

kańców. Z kolei Liliana Gurdak na 
przewodniczącego zgłosiła kandyda-
turę Marcina Tyca. Wybrana komi-
sja skrutacyjna w składzie: Michał 
Solecki (przewodniczący), Berna-
deta Solecka i Dominik Nowak po 

tajnym głosowaniu ogłosiła, że prze-
wodniczącym Rady został T. Solecki, 
na którego głosowało 11 radnych, 8 
było przeciw, a jeden się wstrzymał. 
- Dziękuję wszystkim za zaufanie i 
będę starał się przekonać swoją pra-
cą nawet tych, którzy dziś głosowali 
„przeciw”. Najważniejsza jest dla 
mnie praca dla dobra mieszkańców 
gminy – zaznaczył przewodniczący. 

Zgodnie z kolejnymi punktami 
obrad, radni w tajnym głosowaniu 
wybrali wiceprzewodniczących. 
Pierwszym wiceprzewodniczącym 
został Paweł Jański, za którym glo-
sowało 11 radnych, a na jago kontr-
kandydata, Zbigniewa Michalskie-
go – 9 samorządowców. Drugim 
wiceprzewodniczącym został wy-
brany Sylwester Lewek, uzyskując 
14 głosów, a za Z. Michalskim było 
6 radnych.

Sesja zakończyła się gratulacja-
mi dla wybranych na kolejne 5 lat sa-
morządowców, kierujących pracami 
Rady.                                                          m 

wiele z tych osób pamiętało o nim, 
kiedy, ze względu na chorobę, całko-
wicie wycofał się z aktywności pu-
blicznej. Bardzo cieszyły go pozdro-
wienia, dobre słowo czy odwiedziny.

Cenił zawsze niezwykle wysoko 
szczerość i lojalność. Niewiele było w 

nim wyrachowania i cynizmu. Z dru-
giej zaś strony, zdecydowanie nie był 
naiwny. Dobrze zdawał sobie sprawę 
z tego, jak działa świat, wiedział, że 
dobro rzadko zostaje nagrodzone, 
ale wierzył w sprawiedliwość. Rzecz 
jasna, nie w sprawiedliwość tu, na 
ziemi. 

Trzeba dodać, że pomimo cho-
roby tata się nie poddawał, starał się 
cieszyć tym, co miał i ludźmi, który-

mi był otoczony. Można powiedzieć, 
że prowadził codzienną, żmudną 
walkę o zwyczajne życie. O jak naj-
dłuższą możliwość pracy, o to, żeby z 
dziećmi i wnukami wyjechać na wa-
kacje, mimo zaawansowanej choroby, 
żeby uczestniczyć w rodzinnych uro-
czystościach. Robił to wszystko, choć 
za każdym razem było to wielkie wy-
zwanie. W tej walce nie był sam. 

Paweł i Maksymilian Jankowscy

Burmistrzowie z przewodniczącym 
i wiceprzewodniczącymi Rady

Burmistrz P. Psikus 
składa ślubowanie
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Już 1 września 1939 r. utwo-
rzono Stołeczny Komitet Samopo-
mocy Społecznej (SKSS). Jednym 
z jego referatów była Sekcja Opieki 
nad Dziećmi i Młodzieżą, którą od 
kwietnia 1941 r. włączono do Rady 
Opiekuńczej Miejskiej (ROM), 
związanej organizacyjnie z Radą 
Główną Opiekuńczą (RGO). Od tego 
czasu, zgodnie z nakazem władz 
okupacyjnych nie obejmowała już 
opieką młodzieży, tylko dzieci. Ja-
dwiga Strzałecka, od 1941 r., pro-
wadziła na warszawskiej Sadybie, 
w pięknej willowej dzielnicy, w 
jednopiętrowym domu przy ul Mor-
szyńskiej 43, sierociniec dla sierot 
wojennych, podległy początkowo 

Polskiemu Czerwonemu Krzyżowi, 
później RGO. Dzieci miały od 3 do 
7 lat, starsze chodziły do szkoły. 
Strzałecka zatrudniła w sierocińcu 
Wandę Waliszewską z d. Drohoc-
ką „Klementynę”, jako wychowaw-
czynię i nauczycielkę. Waliszewska 
była żoną zmarłego przed wojną 
Zygmunta Waliszewskiego, mala-
rza, członka Komitetu Paryskiego, 
siostrą Haliny Drohockiej-Kordoń-
skiej, aktorki i Zygmunta, lekarza. 
Z domu wyniosła wielką kulturę. 
Mocno związana z Krakowem, gdzie 
ukończyła konserwatorium jako 
uczennica Wiktora Łabuńskiego, 

Drukujemy kolejną cześć o biografi i Jadwigi „Niuni” Strzałeckiej autorstwa dr Anny Zelmańskiej-Lipnickiej

Niezwykłe życie hrabianki Jadwigi Strzałeckiej 
– wypełnione po brzegi. Część 4
a potem prof. Egona Petri w klasie 
mistrzowskiej. Ta zapowiadająca 
się zdolna pianistka poświęciła swo-
ją karierę dla ukochanego męża. Na 
początku wojny jej mieszkanie przy 
ulicy Świętego Jana w Krakowie zo-
stało zarekwirowane jako mienie ży-
dowskie. Do lipca 1942 r. przebywała 
w okolicach Lwowa, następnie prze-
dostała się do Warszawy. Na począt-
ku października zgłosiła się do Zofi i 
Kossak, współzałożycielki dwóch 
tajnych organizacji w okupowanej 
Polsce: Frontu Odrodzenia Polski 
oraz Rady Pomocy Żydom „Żegota”. 
Wyraziła chęć zostania łączniczką, 
jednak po dwóch tygodniach zrezy-
gnowała z tej roli z powodu słabej 

odporności psychicznej. W paź-
dzierniku 1942 r. Janusz Strzałec-
ki przewiózł dla Wandy Waliszew-
skiej przechowywane w Krakowie 
dwie wersje obrazu jej męża Uczta. 
W Krakowie za zgodą Wandy, inne 
obrazy Waliszewskiego: dwa Akty, 
kwiaty na papierze – Liliowe tuli-
pany i Żółte margerytki, Dianę na 
płótnie, akwarelę Fauna i Chałupę 
z Krzeszowic, a także Don Kichota, 
sprzedała Hanna Rudzka-Cybiso-
wa. Uzyskane środki, jak zapewniła 
w liście do Waliszewskiej, pokryły 
koszty utrzymania i zakup leków dla 
matki Zygmunta Waliszewskiego. 

Teściową opiekowała się Rudzka w 
Krakowie. Część pieniędzy za zgodą 
Wandy, przyjaciółka przeznaczyła 
na utrzymanie chorych artystów: 
Henryka Wicińskiego i Włodzi-
mierza Konstantynowa.

Do kontaktów z sierocińcem 
prowadzonym przez Strzałecką, 
została włączona także inna artystka 
malarka, hrabianka Teresa Tysz-
kiewiczowa, jej przyjaciółka od lat 
szkolnych. W sierocińcu w tym czasie 
ukrywała około jedenaścioro dzie-
ci żydowskich, a także dwie dorosłe 
Żydówki. Działalność ta była znana 
Marii Czapskiej. Strzałecki po spo-
tkaniu z Józefem Czapskim w 1947 
r., pisał z Paryża do żony: (…) Józio 
kazał Cię serdecznie pozdrowić. 
Marynia napisała nowelę na temat 
Twoich przeżyć z żydowskimi dziećmi, 
z gestapo i z moimi obrazami. Nowe-
la opublikowana w emigracyjnym 
piśmie „Orzeł Biały” w 1947 r., jest 
swoistym reportażem. Maria Czapska 
opisała dwa wydarzenia z udziałem 
Jadwigi: przewiezienie dziecka do sie-
rocińca i rewizję gestapo. Opis pierw-
szego rozpoczyna scena w kościele: 

Dzień był upalny, kościół św. Mi-
chała na Mokotowie zatłoczony. Lu-
dzie pchali się od przodu, wchodzili, 
wychodzili: nie sposób było się sku-

pić. Jadwiga chciała wysłuchać mszy 
i zaraz potem ruszyć do Izabelina. 
Miała wracać o zmroku z dzieckiem… 
Mnóstwo spraw przewijało się jej po 
głowie: zaległe rachunki, brak mydła 
do prania, zgubiony klucz od spiżar-

ni… Nogi drżały niecierpliwością. 
Pewnie będzie kazanie…- myślała z 
rozdrażnieniem. […]: >> …Albowiem 
przyjdą na cię dnie i obtoczą cię nie-
przyjaciele twoi wałem i oblegą cię 
i ścisną cię zewsząd..- ciągnął dalej 
kaznodzieja…<<. Od środy 22 lipca 
zaczęła się „likwidacja” żydowskiej 
dzielnicy. Pozostać mieli tylko ci... co 
mają Arbeitskarty, służba sanitarna 
i służba bez-
pieczeństwa 
oraz pracow-
nicy instytucji 
użyteczności 
publicznej z 
r o d z i n a m i , 
ale tylko mąż 
albo żona 
i dzieci do 
16 lat. Cała 
reszta: nieza-
trudnieni, sta-
rzy, chorzy, 
podopieczni 
prz ytułków, 
wszyscy mieli 
zostać usu-
nięci. Nikt 
nie wiedział, 
dokąd były 
k i e r o w a n e 
zaplombowa-
ne transporty 
i jakie miało 
być przezna-
czenie wysie-
dlonych, ale 
sama bru-
talność tych 
z a r z ą d z e ń 
przejmowała 
grozą. Fala 
samobójst w 
przeszła po 

więźniach getta. […] Ksiądz mówił 
kazanie tym samym rozwlekłym gło-
sem… mówił o winach Żydów, które 
ściągnęły na nich karę Bożą, […]. I 
Jadwiga zapomniała o swoich kło-
potach, o zmęczeniu. I dalej o przy-
jaciółce:

– Skąd się wzięło w tej mizero-
cie takie zuchwalstwo? – dziwiły się 
koleżanki. Piąte dziecko żydowskie! 
I jeszcze dwie pielęgniarki z lewymi 
dokumentami! 

- Mam szczęście – mówiła 
Jadwiga. – Zobaczcie, nic im się nie 
stanie! 

Bardzo chuda, koścista, o regu-
larnych rysach i niebieskich oczach 
Grety Garbo, miała obecnie Jadwi-
ga niemal trupią główkę o głęboko 
wpadłych, podkrążonych oczach, wy-
stępujących kościach policzkowych, 
ostrym zarysie szczęki. Jasne włosy 
były ostrzyżone i gładko zaczesa-
ne. Wydatne obojczyki podkreślały 
chudość ptasiej szyi. W lichej letniej 
sukience i drewniakach na niewspół-
miernie grubych przy jej chudości 
nogach, nie wyglądała na kierow-
niczkę sierocińca R. G. O., a raczej na 
biedną, wymizerowaną dziewczynę. I 
tylko w liniach czaszki, w spojrzeniu 
i uśmiechu można było dojrzeć ślady 
ładnej i jeszcze młodej twarzy.

Piękno Jadwigi Strzałeckiej pły-
nęło z jej wnętrza, a ciało przypo-
minało wyglądem sylwetkę mniszki 
buddyjskiej.

 Anna Zelmańska-Lipnicka
(informacje bibliografi czne zosta-

ną umieszczone pod koniec artykułu)
(Zdjęcia udostępnione z prywat-

nego archiwum Elżbiety Strzałeckiej-
-Żochowskiej na potrzeby doktoratu, 

cyt. za nim, a także na potrzeby 
artykułu, za zgodą spadkobiercy)

Mila i Elżbieta (na pierwszym planie), ok. 1943-1944Fragment strony tytułowej pisma emigracyjnego „Orzeł Biały”, 1947 r.

Jadwiga i Elżbieta, sierociniec, ok. 1941 r.

J. Strzałecki, Pejzaż parkowy, 1944 r., własność prywatna
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Rozpoczynająca obrady radna 
senior Regina Marczak powitała 
17 nowo wybranych samorządow-
ców powiatowych i zaproszonych 
gości, wśród których byli: poseł do 
Parlamentu Europejskiego Andżeli-
ka Możdzanowska oraz wójtowie: 
Grzegorz Hadzik (gmina Trzcini-
ca) i Karol Wanzek (gmina Bralin). 
Jeszcze przed rozpoczęciem procedur 
sesyjnych R. Marczak wspomniała 
wieloletniego starostę śp. Witolda 
Jankowskiego, który w tej godzinie 
był odprowadzany do wiecznej chwa-
ły na cemenciarzu w Łęce Opatow-
skiej, zarządzając ku jego pamięci 

2 maja br. odbyła się I sesja Rady Powiatu Kępińskiego, podczas której odbyły się decydu-
jące głosowania, skutkujące obsadzeniem kluczowych stanowisk w starostwie. Niestety, 
wyborcy zdecydowali, że kluczowe gminy w powiecie – Baranów, Perzów i Rychtal – nie 
maja swoich przedstawicieli w Radzie Powiatu

Alicja Śniegocka starostą
minutę ciszy. 

Wpierw wszyscy radni złożyli 
ślubowanie, a 15 z nich zakończyło 
je stwierdzeniem: „Tak mi dopomóż 
Bóg”. Przyjmując porządek obrad, 
radny Grzegorz Berski złożył wnio-
sek, aby oprócz wyborów przewod-
niczącego i wiceprzewodniczących 
Rady, poszerzyć go o wybór: sta-
rosty, wicestarosty i członków Za-
rządu, co spotkało się z aprobatą w 
głosowaniu stosunkiem 10 „za” i 7 
„przeciw”. Powołana komisja skruta-
cyjna w składzie: Marek Potarzycki 
(przewodniczący), Alina Puchała i 
Tomasz Gatner rozpoczęła wybór 

przewodniczącego Rady. O stanowi-
sko ubiegali się: Roman Wojtasiak 
i Maciej Baciński. W trakcie głoso-
wania kilku radnych nie skorzystało 
z możliwości i nie weszło za przygo-
towaną kotarę, gdzie mogli zakreślić 
wybór kandydata, a zrobiło to przy 
stole. Zauważył to radca prawny 
starostwa, Zdzisław Mendel, który 
zwrócił uwagę, że taka sytuacja może 
być potraktowana jako niedopełnie-
nie tajności głosowania. W związku 
z tą sugestią, Alicja Śniegocka zgło-
siła wniosek formalny o reasumpcję 
głosowania, co w głosowaniu poparła 
zdecydowana większość radnych (10 

Zakres zadania obejmuje zakup: 
wyposażenia, mebli medycznych i 
niemedycznych oraz sprzętu medycz-
nego dla nowego budynku Oddziału 
Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grę-
baninie. W ramach zadania planowa-
ny jest zakup: sprzętu medycznego, 
m.in. kardiomonitora, defibrylatora, 

larygoskopu, wózków do transportu 
pacjentów, aparatu EKG, materacy 
odleżynowych, kompleksowego wy-
posażenia i sprzętu do prowadzenia 
fizjoterapii na oddziale oraz wypo-
sażenia pomieszczeń do obsługi pa-
cjentów w obrębie II kondygnacji od-
działu, tj. sal dla pacjentów, dyżurki 
pielęgniarskiej, aneksu kuchennego, 
kuchenki oddziałowej, świetlicy, ma-
gazynu czystego, pomieszczenia po-
rządkowego, korytarzy, m.in.: łóżek, 

30 kwietnia br. w Starostwie Powiatowym w Kępnie miało miejsce podpisanie umów na 
zakup wyposażenia i sprzętu medycznego dla Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w 
Grębaninie oraz remont i modernizację Domu Pomocy Społecznej w Rzetni

Dofinansowanie dla Grębanina i Rzetni
szaf na ubrania, stołów, krzeseł, biu-
rek, regałów, sprzętu AGD i innych 
składników wyposażenia, niezbęd-
nych do prawidłowego funkcjonowa-
nia oddziału.

Druga część zadania obejmu-
je remont budynków stanowiących 
siedzibę Domu Pomocy Społecznej 

w Rzetni. W zakres zadania wcho-
dzi: wymiana źródeł ciepła wraz z 
częścią instalacji centralnego ogrze-
wania w budynku pałacowym i bu-
dynku dla mieszkańców, montaż in-
stalacji fotowoltaicznej 40 KW wraz 
z magazynem energii, modernizacja 
zasilania rezerwowego – wymia-
na agregatu prądotwórczego (moc 
40KW), remont 3 łazienek w bu-
dynku dla mieszkańców (wymiana 
okładzin ściennych i podłogowych, 

wymiana sufitu, a także instalacji 
wodno-kanalizacyjnej oraz armatu-
ry), remont 18 pokoi i pomieszczeń 
dla mieszkańców DPS (wymiana 
sufitów na ognioodporne oraz in-
stalacji elektrycznej, malowanie 
ścian, wymiana drzwi do pokoi), 
remont korytarza w budynku dla 
mieszkańców DPS (malowanie wraz 
z wymianą odbojnic, wymiana in-
stalacji elektrycznej), modernizacja 
instalacji sygnalizacji pożaru i wy-
miana centrali sygnalizacji pożaru 
w budynku dla mieszkańców DPS, 
montaż instalacji odcięć pożaro-
wych i ewakuacji (zamykanie drzwi 
oddzielających strefy pożarowe au-
tomatycznie, wymiana drzwi wej-
ściowych do budynku na otwierane 
automatycznie w przypadku wystą-
pienia pożaru), osuszenie i uzupeł-
nienie tynków w pomieszczeniach 
piwnicznych budynku pałacu.

Zadanie realizowane będzie na 
terenie gmin Kępno i Baranów, gdzie 
funkcjonowały Państwowe Gospo-
darstwa Rolne.

Realizacja zadania zwiększy do-
stępność infrastruktury społecznej 
dla mieszkańców obszaru powiatu 
kępińskiego.

Plan finansowy (po przetargu) 
– 5.127.915 zł, dofinansowanie – 
4.200.000 zł. Dofinansowanie reali-
zacji inwestycji pochodzi ze środków 
Rządowego Programu Polski Ład.

Oprac. m

Po podpisaniu umowy

„za”). W związku z tym odbyła się 
ponowna procedura wyboru prze-
wodniczącego. W głosowaniu tajnym 
R. Wojtysiak otrzymał 10 głosów, 
a na M. Bacińskiego zagłosowało 7 
radnych, zatem prowadząca obrady 
ogłosiła, iż przewodniczym Rady 
Powiatu w kadencji 2024-2029 został 
R. Wojtysiak, który przejął prowa-
dzenie obrad. - Dziękuję wszystkim 
wyborcom, którzy na nas głosowali 
i to dzięki nim dziś możemy wybrać 
ze swojego grona osoby, które będą 
kierowały przez najbliższe lata po-
wiatem. Traktuję ten wybór jako 
wyróżnienie, ale i obowiązek. Tu nie 
ma podziału na koalicję i opozycję, 
każdy chce rozwoju regionu i ja su-
miennością i starannością będę tego 
przestrzegał – stwierdził po wybo-
rze R. Wojtysiak. Następnie odbyły 
się wybory wiceprzewodniczących 
Rady, na których zostali zgłoszeni: 
Renata Gość i Krzysztof Godek. 

Po przeprowadzonym tajnym głoso-
waniu obaj kandydaci otrzymali taką 
samą ilość głosów: 11 „za”, a 6 rad-
nych wstrzymało się. 

Po krótkiej przerwie wybrano ko-
misję skrutacyjną, która tym razem 
powołana została do przeprowadze-
nia wyboru starosty, wicestarosty i 
członków Zarządu. W jej skład we-
szli: K. Godek (przewodniczący), A. 
Puchała i T. Gatner. Radny M. Pota-
rzycki na stanowisko starosty zgło-
sił dotychczasową wicestarostę A. 
Śniegocką. Z kolei Bożena Henczyca 
zgłosiła Włodzimierza Mazurkie-
wicza. W wyniku tajnego głosowa-
nia na A. Śniegocką zagłosowało 10 
radnych, a 7 – na W. Mazurkiewicza. 
Kontrkandydat A. Śniegockiej po 
wyborach gratulował wyboru na to 
stanowisko istotne dla kępińskiego 
samorządu. Radni jednogłośnie przy-
jęli uchwalę stwierdzającą, iż starostą 
na najbliższe 5 lat została wybrana 
A. Śniegocka, która podziękowała 

wyborcom za wybór do Rady, a sa-
morządowcom – za powierzenie jej 
tak odpowiedzialnego stanowiska. 
-  Dziękuję radnym za udzielone 
zaufanie. Jest to dla mnie znak do 
rzetelnej, odpowiedzialnej pracy na 
rzecz powiatu kępińskiego. Mam 
świadomość, że aby działać efektyw-
nie na rzecz dobra powiatu, potrzeb-
na jest wspólna praca ze wszystkimi 
radnymi, dlatego proszę wszystkich 
do rozmów i działań, co przełoży się 
na pozytywne rezultaty i korzyści dla 
mieszkańców. Razem możemy wiele 
zdziałać i wpłynąć pozytywnie na 
rozwój naszego regionu. Wspólnie 
możemy stworzyć lepszą przyszłość 
dla nas wszystkich. Dołożę wszel-
kich starań, aby dobrze wypełnić po-
wierzoną mi misję starosty powiatu 
kępińskiego. Będę szanować opinię i 
uwagi innych i podejmować decyzje 
w sposób transparentny i uczciwy – 
stwierdziła starosta. 

Kolejnym punktem był wybór 
wicestarosty, na które A. Śniegocka 
zaproponowała Rentę Ciemny. W 
wyniku tajnego głosowania kandy-
datka uzyskała poparcie radnych gło-
sami: 11 „za” przy 6 wstrzymujących. 
Wybrana wicestarosta dziękowała za 
zaufanie oraz zaznaczyła, że będzie 
dbała o bezpieczeństwo i rozwój każ-
dej z gmin  powiatu. Na zakończenie 
starosta zgłosiła trzech kandydatów 
do Zarządu Powiatu: M. Potarzyc-
kiego (10 „za”, 7 „przeciw”), Marka 
Kowalskiego (10 „za”, 6 „przeciw”, 1 
wstrzymujący się) i G. Berskiego (10 
„za”, 6 „przeciw”, 1 wstrzymujący 
się), którzy uzyskali mandat od więk-
szości radnych.

Na zakończenie obrad pierwszej, 
ponad 4-godzinnej sesji, ustępujący 
starosta Robert Kieruzal gratulował 
wyboru nowej staroście i wicestaro-
ście, wręczając im okazałe bukiety 
róż. 

m

Przewodniczący Rady R. Wojtysiak 
z wiceprzewodniczącymi: R. Gość i K. Godkiem

A. Śniegocka podczas 
głosowania
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Święto Narodowe Trzeciego Maja 
obchodzimy na pamiątkę uchwalonej 
w 1791 r. – pierwszej w Europie, a 
drugiej na świecie – konstytucji, czy-
li ustawy określającej zasady działa-
nia państwa oraz prawa i obowiązki 
obywateli. Jest to jedno z najważniej-
szych świąt państwowych Rzeczypo-
spolitej Polskiej.

Obchody 233. rocznicy uchwa-
lenia Konstytucji 3 Maja odbyły się 
również w Kępnie. Główne uroczy-
stości rozpoczęła msza święta w in-
tencji Ojczyzny w kościele pw. świę-
tego Marcina w Kępnie. Następnie w 
asyście Orkiestry Dętej z Wrocławia 
poczty sztandarowe, liczne delega-
cje władz miejskich, powiatowych, 
szkół, służb mundurowych, instytucji 
i organizacji oraz mieszkańcy prze-
maszerowali na kępiński Rynek, by 
tam w podniosłej atmosferze złożyć 
symboliczne wiązanki pod Pomni-

Obchody 233. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja

Trzeciomajowe 
świętowanie

kiem Bohaterów Walk o Wolność i 
Demokrację. Okolicznościowe wy-
stąpienie wygłosił burmistrz miasta 
i gminy Kępno Piotr Psikus. - Nie 
omawianie szczytnych założeń tego 
dokumentu jest dzisiaj najważniej-
sze, lecz sama jego misja. Konsty-
tucja jako pierwsza w Europie sta-
nowiła mocne potwierdzenie tego, 

co dzisiaj wiemy i z czego jesteśmy 
dumni. Niezależnie od gróźb i przy-
gniatającej siły wrogów, w silnym 
polskim narodzie zawsze byli, są i 
będą ludzie, gotowi uczynić dla kra-
ju wszystko. Myślimy dzisiaj o tych 
żyjących w 1791 r., apeluję jednak o 
pamięć o wszystkich za Polskę giną-
cych i żyjących w niej po dziś dzień 
– mówił.

Uroczystości zakończyły patrio-
tyczne utwory w wykonaniu orkie-
stry dętej. 

KR

Delegacja władz powiatu 
podczas składania wiązanek

W uroczystości udział 
wzięły poczty sztandarowe

Msza święta 
w intencji ojczyzny

W Komendzie Powiatowej Pań-
stwowej Straży Pożarnej w Kępnie 
odbyły się warsztaty pn. „Otwórz 
by ratować”, prowadzone przez in-
struktora asp. Adama Skrzypkwo-
skiego, funkcjonariusza KP PSP w 
Kartuzach, podczas których kępińscy 
strażacy doskonalili techniki siłowe-
go otwierania drzwi. W warsztatach 
wzięli udział również funkcjonariusze 
Nieetatowej Grupy Realizacyjnej Ko-
mendy Powiatowej Policji w Kępnie. 

Praktyka siłowego otwierania 
drzwi jest niezwykle istotna w pracy 
strażaków oraz policjantów, którzy 
często muszą radzić sobie z sytuacja-
mi, gdzie szybki dostęp może mieć 
kluczowe znaczenie dla ratowania 
życia, zdrowia lub mienia. Dzięki 
zaangażowaniu i profesjonalizmowi 

W Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie odbyły się warsztaty 
pn. „Otwórz by ratować”

Ćwiczyli siłowe otwieranie drzwi
instruktora oraz współpracy z KP 
PSP w Kartuzach uczestnicy warsz-
tatów uzyskali nie tylko umiejętności 
techniczne, ale także pewność siebie i 
gotowość do skutecznego działania w 
każdej sytuacji kryzysowej.

Wspólny udział strażaków i poli-
cjantów nie tylko wzbogacił treningi 
o konstruktywną wymianę doświad-
czeń, ale także podkreślił znaczenie 
współpracy pomiędzy różnymi służ-
bami ratowniczymi. Dzięki wspólnym 
działaniom strażaków i policjantów 
możliwe jest skuteczniejsze reagowa-
nie na sytuacje kryzysowe oraz szyb-
sza pomoc potrzebującym. Oprac. KR

Podczas szkolenia policjanci korzystali ze 
specjalistycznego sprzętu strażaków. Fot. KPP Kępno

 Strażacy doskonalili techniki siłowego 
otwierania drzwi. Fot. KP PSP Kępno

Burmistrz miasta i gminy Kęp-
no Piotr Psikus wręczył powołania 
dla dyrektorów placówek oświato-
wych. Dyrektorem Przedszkola Sa-

29 kwietnia br. w biurze Zarzą-
du Rejonowego Polskiego Związku 
Emerytów Rencistów i Inwalidów w 
Kępnie odbyło się uroczyste spotka-
nie z jubilatką, Weroniką Kaczma-
rek, z okazji jej 91. urodzin. Soleni-
zantka jest długoletnią członkinią 
PZERiI. 

Podczas spotkania były życzenia, 
podziękowania oraz wspomnienia, 
następnie kawa i słodki poczęstunek. 
Świętowanie przebiegło w bardzo 
miłej atmosferze. 

Pani Weronice życzymy wielu lat 
w dobrym zdrowiu!

J.O.

Powołania dla dyrektorów

Świętowali 91. urodziny pani Weroniki

morządowego nr 2 w Kępnie została 
Julianna Jagieniak, Szkoły Podsta-
wowej w Olszowie – Iga Zawada, 
a Szkoły Podstawowej im. Powstań-

ców Wielkopolskich w Myjomicach 
– Joanna Góra-Kopeć. 

Gratulujemy!
Oprac. KR

91. urodziny Weroniki Kaczmarek – wieloletniej członkini Polskiego Związku Emerytów 
Rencistów i Inwalidów w Kępnie

...J. Jagieniak... ...i I. Zawadą
Burmistrz P. Psikus z dyrektorami: 
J. Górą-Kopeć...

Podczas świętowania 
91. urodzin pani Weroniki



Tygodnik Kępiński 8 maja 2024 7

Gmina region

G£OS TRZCINICY
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ECHO RYCHTALA
maj 2024, nr 19 (1098)

3 maja 2024 r. w gminie Trzci-
nica odbyły się uroczystości z oka-
zji rocznicy uchwalenia Konstytucji 
3-go Maja. Okolicznościowe msze 
święte w intencji ojczyzny zostały 
odprawione w kościele pw. Stanisła-
wa Biskupa i Męczennika w Trzci-
nicy, w kościele parafialnym pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 
Panny w Laskach oraz w kościele 
pw. św. Antoniego w Piotrówce. W 

18 kwietnia 2024 r. w Urzędzie 
Gminy Trzcinica zawarte zostały 
umowy z Kołem Gospodyń Wiej-
skich w Pomianach na wsparcie reali-
zacji zadań publicznych: „Aktywne 
Kobiety w Pomianach” w kwocie 4 

W kwietniu 2024 r. w Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Trzcinicy od-
było się pierwsze spotkanie dla dzieci 
z terenu gminy Trzcinica w ramach 
projektu „Kreatywne warsztaty edu-

kacyjne”. W pierwszej części zajęć 
ekologicznych uczestnicy wysłuchali 
opowiadania pt. „Największy artysta” 
autorstwa T. Wolfa z książki „Leśny 
ludek i skrzaty”.  Główny bohater 

Gminna Biblioteka Publiczna w Trzcinicy rozpoczęła realizację warsztatów dla dzieci 
w ramach projektu „Kreatywne warsztaty edukacyjne”. Projekt jest dofinansowany z da-
rowizny otrzymanej od Fundacji PKO Banku Polskiego

Warsztaty ekologiczne w bibliotece
opowieści, skrzat Bławatek, zabrał 
dzieci w świat leśnej flory i fauny. 
Zabawna i pouczająca historia przy-
bliżyła również małym czytelnikom, 
czego nie wolno robić w lesie i dlacze-

go warto rozwijać swoje zamiłowania 
artystyczne. Następnie przyszedł czas 
na quiz literacki, w którym dzieci z 
łatwością odpowiadały na pytania. 
Laureaci otrzymali z rąk dyrektor 

książnicy, Renaty Gość, nagrody – 
zestawy plastyczne i długopisy. - Po 
przeprowadzonym konkursie uczest-
nicy przystąpili do części artystycznej 
spotkania, podczas której tworzyli 
prace przedstawiające wesołe ekolud-
ki. Swoje dzieła wykonywali za po-
mocą różnych technik plastycznych: 
wycinali, przyklejali materiały deko-
racyjne, malowali, wiązali sznurecz-
kami, a nawet formowali szary papier. 
Na zakończenie przyklejali kolorowe 
pomponiki i bibułę, którymi udeko-
rowali swoje prace. Podczas tych ak-
tywności dzieci usprawniały motorykę 
małą oraz rozwijały wyobraźnię. Na 
zakończenie wszyscy otrzymali  wa-
felki w nagrodę za zaangażowanie i 
aktywność podczas zajęć – informuje 
R Gość. Warsztaty dla dzieci zostały 
przygotowane i przeprowadzone przez 
dyrektor trzcinickiej książnicy R. Gość 
i starszego bibliotekarza Marię To-
malik. Prace dzieci można podziwiać 
na wystawie w hallu biblioteki.                   

Oprac. m

W czasie warsztatów 
ekologicznych

Obchody rocznicy uchwalenia Konstytucji 3-go Maja w 
gminie Trzcinica

Zawarcie umów na realizacje zadań publicznych w gminie 
Trzcinica

Vivat 3 Maja!

Dotacja dla gospodyń

uroczystościach brali udział m.in. 
wójt gminy Trzcinica Grzegorz Ha-
dzik, wicestarosta powiatu Renata 
Ciemny, wiceprzewodnicząca Rady 
Powiatu Kępińskiego Renata Gość, 
radni elekci Gminy Trzcinica, poczty 
sztandarowe i delegacje samorządu 
lokalnego, sołectw, jednostek organi-
zacyjnych, OSP, harcerzy, organizacji 
i stowarzyszeń, a także mieszkańcy.

Oprac. m

450 zł oraz „Sztandarowe Koło” w 
kwocie 3 950 zł. Umowy podpisali 
wójt gminy Trzcinica Grzegorz Ha-
dzik i przewodnicząca Koła Gospo-
dyń Wiejskich w Pomianach Aldona 
Kałus.                                  Oprac. m

3 maja obchodzimy ważne świę-
to narodowe – rocznicę uchwalenia 
Konstytucji 3 Maja, jednego z naj-
ważniejszych aktów prawnych w 

historii Polski. To właśnie 233 lata 
temu, w malowniczym Zamku Kró-
lewskim w Warszawie, została przy-
jęta pierwsza konstytucja w nowożyt-
nej Europie i druga na świecie. Jest to 
niezwykle istotne wydarzenie, które 
symbolicznie podkreśla dążenie na-
szego narodu do wolności, suweren-
ności i demokracji.

W związku z tą wyjątkową oka-
zją, w wielu miejscowościach na 
terenie Polski odbyły się uroczyste 
obchody, mające na celu uhonoro-
wanie tego doniosłego momentu w 
historii naszego państwa. Jednym z 
takich wydarzeń był zorganizowany 
przez Szkołę Podstawową im. Ojca 
Konrada Stolarka w Rychtalu 30 
kwietnia br. uroczysty apel, który 
zgromadził zarówno społeczność 

Uroczyste obchody Święta Narodowego Trzeciego Maja w Rychtalu

W hołdzie Konstytucji 3 Maja
szkolną, jak i mieszkańców.

Uroczystość odbyła się przed bu-
dynkiem Urzędu Miejskiego Gminy 
Rychtal, gdzie zebrani mieli okazję 

uczcić pamięć Konstytucji 3 Maja. 
Na uroczystości nie zabrakło trady-
cyjnych elementów, które symboli-
zują polskość i patriotyzm. Dzieci 

ze szkoły, ubrane w stroje narodowe, 
dostojnym krokiem zatańczyły uro-
czysty taniec – poloneza.

Obchody Święta Narodowego 
Trzeciego Maja to nie tylko okazja do 
refleksji nad przeszłością, ale także 
do celebracji wartości, które kształ-
tują tożsamość narodową i budują 
wspólnotę. Jest to czas, w którym jed-
noczymy się w dumną wspólnotę, by 
uczcić nasze dziedzictwo i kultywo-
wać ideały, które kierowały naszymi 
przodkami w dążeniu do niepodle-
głości i wolności.

W ten sposób, poprzez uroczyste 
obchody, oddajemy hołd Konstytucji 
3 Maja oraz wszystkim tym, którzy 
walczyli i poświęcili się dla niepodle-
głej ojczyzny. Niech to święto będzie 
dla nas wszystkich okazją do budo-
wania lepszej, bardziej sprawiedliwej 
i suwerennej Polski, godnej naszej 
historii i przyszłości.        Oprac. KR

Złożenie wiązanek 
pod tablicą pamiątkową

Młodzież szkolna 
zatańczyła poloneza

6 maja br. odbyła się pierwsza sesja 
nowo wybranej Rady Miejskiej Gminy 
Rychtal na kadencję 2024-2029.

Podczas sesji 15 radnych zło-
żyło uroczyste ślubowanie, przyj-
mując tym samym mandat radnego. 
Warto podkreślić, że w tym gronie 
znaleźli się zarówno doświadczeni 
działacze, jak i nowe twarze, goto-
we do pracy na rzecz swojej spo-
łeczności. Ślubowanie złożył także 
burmistrz Adam Staszczyk, który 
uzyskał mandat na kolejną kaden-

Pierwsza sesja nowej Rady Miejskiej Gminy Rychtal

Ślubowania i wybory 
na nową kadencję

cję, kontynuując swoje działania na 
rzecz gminy i jej mieszkańców.

Kolejnym istotnym punktem 
obrad był wybór przewodniczącego 
oraz wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej. Po przeprowadzonym taj-
nym głosowaniu Aleksandra Olej-
nik została wybrana na stanowisko 
przewodniczącej (13 głosów „za”, 2 
„przeciw”). Natomiast Ewelina Usa-
rek objęła funkcję wiceprzewodni-
czącej, (12 głosów „za”, 3 „przeciw”). 

Cecylia Szymala

Podczas pierwszej sesji nowej 
Rady Miejskiej Gminy Rychtal
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ArtBud 4. Liga Grupa Wielkopolska >>> Kotwica Kórnik coraz poważniej liczy się w wyścigu o trzecią ligę. W śro-
dowe popołudnie drużyna Tomasza Nawrota pokonała w meczu na szczycie Lipno Stęszew i zrobiła bardzo ważny krok 
w kierunku awansu

Lider buduje przewagę nad resztą stawki, 
Polonia zagrała ambitnie, ale to nie wystarczyło
W 26. kolejce na zapleczu trzeciej ligi zespoły z czołówki solidarnie pogubiły punkty. Sytuację, jako jedyna, wykorzystała Kotwica 
Kórnik, która w meczu na szczycie tabeli pokonała na wyjeździe Lipno Stęszew 2:0 (1:0). Dzięki tej wygranej gracze Kotwicy powięk-
szyli przewagę w tabeli nad wiceliderem z Wągrowca do czterech punktów. Tymczasem na przeciwnym biegunie tabeli stopniała 
przewaga Polonii 1908 Marcinków Kępno nad strefą spadkową. Stało się tak po domowej porażce z Mieszkiem Gniezno 1:3 (1:1). Na tle 
wymagającego rywala gra kępnian wyglądała bardzo dobrze, właściwie to zupełnie inaczej niż wskazywałby sam wynik.

Tak dobrze grającej Polonii 1908 
Marcinki, jak w sobotnim meczu na 
Stadionie Miejskim, kibice dawno 
nie widzieli. Co z tego, skoro za styl 
punktów się nie przyznaje. Piłkarze z 
Alei Marcinkowskiego w domowym 
meczu z Mieszkiem Gniezno doznali 
nieznacznej porażki 1:3, choć zwłasz-
cza w pierwszej połowie prezentowa-
li się zdecydowanie lepiej od gości z 
pierwszej stolicy Polski. – Dla nas był 
to bardzo ciężki mecz. Uważam, że 
miejsce, które zajmuje w tabeli zespół 
z Kępna, nie jest adekwatne do pozio-
mu zaprezentowanego w dzisiejszym 
spotkaniu – stwierdził Przemysław 
Urbaniak, trener ekipy z Gniezna. 
Pierwsze dwa kwadranse meczu nie 
zapowiadały późniejszej porażki kęp-
nian i tylko potwierdziły słowa trenera 
ekipy gości. Podopieczni Marcela Su-
rowiaka posiadali optyczną przewa-
gę, którą udokumentowali trafieniem 
w 21. minucie. Składną akcję kępnian 
bez większych problemów wykończył 
Patryk Moś. Strata bramki podziałała 
mobilizująco na przyjezdnych, którzy 
po upływie trzydziestu minut gry za-
częli wyraźnie się przebudzać. W 35. 
minucie Jakub Hoffmann obsłużył 
znajdującego się na piętnastym metrze 
Oliwiera Niklasa, który precyzyj-
nym strzałem zmusił do kapitulacji 
Bartosza Kordylewskiego. Tuż przed 
przerwą przyjezdni mogli objąć pro-
wadzenie, ale uderzona przez Adama 
Koniecznego piłka nieznacznie minę-
ła poprzeczkę bramki miejscowych. 
Ostatecznie jednak pierwsza część 
spotkania zakończyła się wynikiem 
1:1, który zwiastował emocje po prze-
rwie. Po zmianie stron przyjezdni wy-
raźnie podkręcili tempo. Gnieźnianie 
mieli więcej z gry i na początku dru-
giej części meczu kontrolowali prze-
bieg boiskowych wydarzeń. W 55. i 
58. minucie goście wypracowali sobie 
dwie okazje, ale w obu przypadkach 
skuteczność zawiodła Oliwiera Nikla-
sa. Pomocnik Mieszka dwukrotnie w 
ciągu trzech minut przegrał pojedynek 
sam na sam z bramkarzem kępnian. 
Zdeterminowani goście z Gniezna 
dopięli swego w 70. minucie. Kacper 
Zimmer dograł piłkę do ustawione-
go tuż na skraju pola karnego Jakuba 
Hoffmanna, a ten precyzyjnym strza-
łem dał przyjezdnym prowadzenie. 
Polonia ruszyła do odrabiania strat, 
ale w żadnej sytuacji piłka nie chciała 
odnaleźć drogi do bramki. Gdy gracze 
z Alei Marcinkowskiego tak ambitnie 
dążyli do wyrównania, zostali skarce-
ni w doliczonym czasie gry. Katem go-
spodarzy ponownie okazał się Jakub 
Hoffmann, dla którego było to drugie 
trafienie w tym meczu. Ostatecznie 
biało-niebiescy po całkiem dobrym 
meczu ulegli drużynie z Gniezna 
1:3. – Uważam, że mimo porażki za-
graliśmy bardzo dobry mecz. Stwa-

rzaliśmy sytuacje i zagrożenie pod 
bramką przeciwnika i z pewnością 
nie zasłużyliśmy na porażkę. Szko-
da tego meczu, bo przeciwnik był w 
naszym zasięgu – powiedział Marcel 
Surowiak, trener piłkarzy z Alei Mar-
cinkowskiego. Porażka kępnian nieco 
skomplikowała sytuację drużyny w 
tabeli. Biało-niebiescy wciąż znajdu-
ją się ponad strefą spadkową, jednak 
przewaga nad walczącą o ligowy byt 
Koroną Piaski stopniała do zera. Do 
utrzymania drużyny z Piasek zapleczu 
trzeciej ligi jeszcze daleko, ale w so-
botę zespół Piotra Sołtysiaka odniósł 
bardzo ważną wygraną w Tarnowie 
Podgórnym. Korona mecz o „sześć” 
punktów zaczęła od mocnego uderze-
nia i już w 3. minucie prowadziła. Po 
strzale Jakuba Reraka i rykoszecie 
piłka zupełnie zaskoczyła bramkarza 
Tarnovii. Podobny scenariusz mógł 
mieć początek drugiej części meczu. 
Zaledwie minutę po wznowieniu 
gry z rzutu wolnego dograł Łukasz 
Sierpina i po strzale Przemysława 
Frąckowiaka piłka odbiła się od słup-
ka. Dwie minuty później okazję na 
drugiego gola miał Jakub Rerak, ale 
znów zabrakło skuteczności. Osta-
tecznie mimo nerwowej drugiej części 
spotkania piłkarze Korony dowieźli 
skromne prowadzenie do końca i nie-
zwykle cenne trzy punkty pojecha-
ły do Piasek. – Ciążyła na nas duża 
presja, jeśli chodzi o wynik. Obydwa 
zespoły grały nerwowo. Każdy chciał, 
ale stawka paraliżowała i gra nie 
układała się, jak powinna. Początek 
meczu bardzo dobry. Powinniśmy 
jeszcze przynajmniej jedną bramkę 
strzelić. Drugą połowę zaczęliśmy z 
wysokiego „c”. Mieliśmy jedną, dru-
gą sytuację. Powinniśmy dużo wcze-
śniej zakończyć ten mecz. Niestety, 
nie strzeliliśmy gola i do końca było 
nerwowo – mówił po meczu Piotr Soł-
tysiak, trener Korony.

Z wygranej w ostatniej kolejce nie 
cieszyły się drużyny będące bezpo-
średnio przed ekipą z Piasek. Oprócz 
przywołanej do tablicy Polonii 1908 
Marcinków Kępno punktów nie zdo-
był fatalnie spisujący się wiosną Jarota 
Jarocin. Tym razem ekstrzecioligo-
wiec musiał uznać wyższość ekipy z 
Kościana. Gracze Obry znakomicie 
rozpoczęli ten mecz, bo już w 5. mi-
nucie Jakub Płotkowiak otworzył 
wynik rywalizacji. Napastnik gości 
najprzytomniej zachował się w pod-
bramkowym zamieszaniu i z najbliż-
szej odległości skierował piłkę do 
bramki. Jak się później okazało była 
to jedyna bramka pierwszej części 
spotkania. Druga połowa zdecydowa-
nie wynagrodziła kibicom brak sku-
teczności z pierwszych czterdziestu 
pięciu minut. Na pierwsze trafienie ki-
bice czekali zaledwie sześćdziesiąt se-
kund, kiedy na listę strzelców wpisał 

się Łukasz Tomczak. Wyrównująca 
bramka sprawiła, że gracze z Jarocina 
coraz śmielej zaczęli poczynać sobie 
w ofensywie. Chwilę później Mikołaj 
Kowalski nieznacznie się pomylił w 
dogodnej sytuacji. Niewykorzystana 
sytuacja bardzo boleśnie zemściła się 
na gospodarzach. W 55. i 63. minucie 
Obra, dzięki trafieniom Jakuba Płotko-
wiaka i Tomasza Marcinkowskiego, 
objęła dwubramkowe prowadzenie. W 
tym momencie stało się niemal pew-
ne, że Jarota ponownie będzie musiała 
obejść się smakiem i zakończy mecz 
bez jakiejkolwiek zdobyczy. Jaroci-
nianie próbowali co prawda ratować 
wynik, ale ostatecznie stać ich było je-
dynie na bramkę pozwalającą zmniej-
szyć rozmiary porażki. W 65. wynik 
starcia ustalił Mikołaj Kowalski.

Hitem 26. kolejki na zapleczu trze-
ciej ligi było starcie na szczycie, w któ-
rym Lipno Stęszew podejmowała Ko-
twicę Kórnik. Wszak w bezpośrednim 
meczu mierzył się lider z wiceliderem. 
Piłkarze Kotwicy samego początku 
prezentowali się lepiej, czego efektem 
był gol Jakuba Rasiaka po uderzeniu 
z dystansu. W drugiej połowie ważne 
trzy punkty dla Kotwicy przypieczę-
tował Patryk Bordych, który nie po-
mylił się z jedenastego metra.

Zaledwie dwa z dziewięciu spo-
tkań 26. kolejki zakończyły się zwy-
cięstwami gospodarzy. W starciu 
Polonii Leszno z LKS-em Gołuchów 
trzy punkty przypisał sobie zespół 
Karola Misia. Zwycięstwo na domo-
wym obiekcie odniosła jeszcze Cen-
tra. W Ostrowie Wielkopolskim nie 
było niespodzianki i pewną wygraną 
zanotowali gospodarze. Rozbili oni 
Pogoń aż 6:0, a spory wkład w okazałe 
zwycięstwo miał między innymi Ja-
kub Kłobusek, autor hattricka. Z ko-
lei tylko jedno spotkanie zakończyło 
się remisem. Zanotowała go w sobotę 
Nielba Wągrowiec, która podzieliła się 
punktami z Polonią Chodzież. Jednak 
wygrana w zaległym meczu z Victorią 
Września oraz korzystne wyniki ry-
wali pozwoliły Nielbie awansować na 
drugie miejsce w tabeli.

Ligowy weekend zakończyło star-
cie rozgrywane na poznańskiej Śródce, 
gdzie swoje mecze w roli gospodarza 
rozgrywa Wiara Lecha Poznań. Be-
niaminek z Poznania przystępował do 
starcia z Victorią Września z nadzieją 
na zrehabilitowanie się za porażkę z 
Polonią Leszno w poprzedniej kolej-
ce. Wiara Lecha ponownie jednak nie 
wykorzystała atutu własnego boiska i 
przegrała po niezwykle zaciętym me-
czu 1:2. Gospodarze prowadzili, co 
prawda, 1:0 po bramce Daniela Man-
kiewicza w 26. minucie, ale goście z 
Wrześni zdołali odwrócić losy spotka-
nia. Najpierw w 73. minucie do wy-
równania doprowadził Michał Miller, 
a decydujący cios w trzeciej minucie 
doliczonego czasu gry zdobył Kamil 
Kanior.                                            BAS

2. Liga
31. kolejka | wiosna 2024

Lech II Poznań - KKS Kalisz ....................... - 1:1
Olimpia Elbląg - Hutnik Kraków ................ - 0:0
Skra Częstochowa - ŁKS II Łódź ................. - 3:0
Polonia Bytom - Sandecja Nowy Sącz ........ - 4:2
Zagłębie II Lubin - Pogoń Siedlce ............... - 0:2
Radunia Stężyca - Wisła Puławy ................ - 1:3
Kotwica Kołobrzeg - Stomil Olsztyn ........... - 2:0
Olimpia Grudziądz - Stal Stalowa Wola ...... - 1:3
GKS Jastrzębie - Chojniczanka .........................
- po zamknięciu numeru

30. kolejka | wiosna 2024
Stomil Olsztyn - Lech II Poznań ................. - 1:0
ŁKS II Łódź - Olimpia Grudziądz ................ - 1:1
1. MKP Pogoń Siedlce	 31	 55	 49:38
2. MKP Kotwica Kołobrzeg	 31	 50	 56:42
3. KKS 1925 Kalisz	 31	 49	 43:29
4. KS Hutnik Kraków	 31	 46	 43:39
5. KS Radunia Stężyca	 31	 46	 43:39
6. ZKS Stal Stalowa Wola	 31	 45	 37:36
7. Chojniczanka 1930 Chojnice	 30	 45	 38:35
8. BS Polonia Bytom	 31	 44	 47:46
9. ŁKS II Łódź	 31	 44	 44:43
10. KGHM Zagłębie II Lubin	 31	 42	 44:43
11. KS Wisła Puławy	 31	 39	 46:45
12. ZKS Olimpia Elbląg	 31	 39	 33:40
13. KKS Lech II Poznań	 31	 39	 34:43
14. KS Skra Częstochowa	 31	 39	 36:34
15. KS GKS Jastrzębie	 30	 36	 34:41
16. GKS Olimpia Grudziądz	 31	 34	 32:40
17. OKS Stomil Olsztyn	 31	 33	 26:36
18. MKS Sandecja Nowy Sącz	 31	 28	 31:47

3. Liga Grupa 2
28. kolejka | wiosna 2024

Polonia Środa - Pogoń Nowe S. ................. - 1:1
Elana Toruń - Flota Świnoujście ................. - 0:0
Sokół Kleczew - Unia Solec Kujawski ......... - 3:2
Zawisza Bydgoszcz - Błękitni Stargard ....... - 2:4
Gedania Gdańsk - Pogoń II Szczecin .......... - 2:1
Wikęd Luzino - Unia Swarzędz .................. - 1:2
Vineta Wolin - Stolem Gniewino ................. - 1:1
Noteć Czarnków - Cartusia Kartuzy ............ - 4:0
Świt Skolwin - KP Starogard Gdański ......... - 3:1
1. KS Świt Skolwin-Szczecin	 28	 67	 57:13
2. TKP Elana Toruń	 28	 55	 41:17
3. SKS Unia Swarzędz	 28	 50	 51:39
4. KP Błękitni Stargard	 28	 49	 65:49
5. SP Zawisza Bydgoszcz	 28	 48	 59:32
6. MKS Pogoń II Szczecin	 28	 44	 59:51
7. KS Polonia Środa Wlkp.	 28	 44	 47:45
8. LKS Vineta Wolin	 28	 44	 34:42
9. MKS Noteć Czarnków	 28	 41	 60:50
10. KS Pogoń Nowe Skalmierzyce	28	 40	 45:44
11. GKS Cartusia 1923 Kartuzy	 28	 39	 51:40
12. GKS Gedania 1922 Gdańsk	 28	 38	 45:47
13. KS Sokół Kleczew	 28	 36	 45:51
14. MKS Flota Świnoujście	 28	 33	 34:51
15. KS Stolem Gniewino	 28	 30	 31:47
16. KS Unia Solec Kujawski	 28	 21	 34:65
17. KS Wikęd Luzino	 28	 20	 37:67
18. KP Starogard Gdański	 28	 13	 34:79

ArtBud 4. Liga Grupa Wielkopolska
26. kolejka | wiosna 2024

Polonia Kępno - Mieszko Gniezno ............. - 1:3
Huragan Pobiedziska - Ostrovia Ostrów ..... - 1:2
Lipno Stęszew - Kotwica Kórnik ................. - 0:2
Wiara Lecha Poznań - Victoria Września .... - 1:2
Jarota Jarocin - Obra Kościan .................... - 2:3
Polonia Leszno - LKS Gołuchów ................. - 2:0
Centra Ostrów - Pogoń Łobżenica .............. - 6:0
Nielba Wągrowiec - Polonia Chodzież ........ - 2:2
Tarnovia Tarnowo - Korona Piaski ............. - 0:1

19. kolejka | wiosna 2024
Victoria Września - Nielba Wągrowiec ........ - 0:1
1. KSS Kotwica Kórnik	 26	 58	 72:34
2. MKS Nielba Wągrowiec	 26	 54	 58:25
3. KS Lipno Stęszew	 26	 54	 65:33
4. MGKS Huragan Pobiedziska	 26	 52	 48:22
5. KP Polonia 1912 Leszno	 26	 51	 41:24
6. KP Obra 1912 Kościan	 26	 50	 41:32
7. MKS Victoria Września	 26	 43	 54:39
8. KP Centra 1946 Ostrów Wlkp.	 26	 36	 48:54
9. MKS Mieszko Gniezno	 26	 36	 47:44
10. ChKS Polonia Chodzież	 26	 33	 36:47
11. KKS Wiara Lecha Poznań	 26	 33	 39:42
12. LKS Gołuchów	 26	 30	 40:50
13. TP Ostrovia 1909 Ostrów Wlkp.	 26	 27	 31:40
14. JKS Jarota Jarocin	 26	 23	 41:65
15. KKP Polonia 1908 Marcinki Kępno	26	 21	 31:53
16. LKS Korona Piaski	 26	 21	 32:50
17. GKS Tarnovia Tarnowo Podg.	26	 18	 35:51
18. KS Pogoń Łobżenica	 26	 16	 34:88

WYNIKI I TABELE

Wyniki 26. kolejki
KKP Polonia 1908 Marcinki Kępno   	1 (1)
MKS Mieszko Gniezno			       3 (1)
Bramki: 1:0 Patryk Moś - 21’, 1:1 Oliwier Ni-
klas - 35’, 1:2 Jakub Hoffmann - 70’, 1:3 Jakub 
Hoffmann - 90+3’.
Polonia: Bartosz Kordylewski – Łukasz Śmia-
tacz, Kacper Gretkiewicz, Damian Kurzawa, 
Patryk Moś, Patryk Słupianek, Junior Tonga 
Ngale, Karol Latusek, Borys Wawrzyniak (Łu-
kasz Rogowski - 82’), Maksym Tsymbal (Piotr 
Kubot - 71’), Karol Ira. Trener: Marcel Surowiak.
KS Lipno Stęszew		              0 (0)
KSS Kotwica Kórnik		             2 (1)
Bramki: 0:1 Jakub Rasiak - 23’, 0:2 Patryk 
Bordych - 60’ (z karnego).
MGKS Huragan Pobiedziska	       1 (1)
TP Ostrovia 1909 Ostrów Wlkp.	 2 (0)
Bramki: 1:0 Wojciech Kłakulak - 16’, 1:1 Mi-
kołaj Marciniak - 56’ (z karnego), 1:2 Robert 
Pikulicki - 83’.
JKS Jarota Jarocin		            2 (0)
KP Obra 1912 Kościan		             3 (1)
Bramki: 0:1 Jakub Płotkowiak - 5’, 1:1 Łukasz 
Tomczak - 47’, 1:2 Jakub Płotkowiak - 55’, 1:3 
Tomasz Marcinkowski - 63’, 2:3 Mikołaj Kowal-
ski - 65’.
KP Polonia 1912 Leszno		           2 (0)
LKS Gołuchów			       0 (0)
Bramki: 1:0 Jędrzej Wosiak - 68’, 2:0 Patryk 
Gendera - 90’.
KKS Wiara Lecha Poznań	           1 (1)
MKS Victoria Września		            2 (0)
Bramki: 1:0 Daniel Mankiewicz - 26’, 1:1 Michał 
Miller - 73’, 1:2 Kamil Kanior - 90+3’.
KP Centra 1946 Ostrów Wlkp.	   6 (2)
KS Pogoń Łobżenica		            0 (0)
Bramki: 1:0 Jakub Kłobusek - 34’, 2:0 Jakub 
Michalski - 37’, 3:0 Jakub Kłobusek - 54’, 4:0 
Kacper Ciba - 79’, 5:0 Jakub Kłobusek - 90’, 6:0 
Szymon Kucharski - 90+4’.
MKS Nielba Wągrowiec		            2 (0)
ChKS Polonia Chodzież		            2 (1)
Bramki: 0:1 Jakub Zbieralski - 10’, 1:1 Kamil 
Cistowski - 52’, 2:1 Rafał Leśniewski - 85’, 2:2 
Dymytro Mamro - 89’.
GKS Tarnovia Tarnowo Podgórne 	0 (0)
LKS Korona Piaski			       1 (1)
Bramka: 0:1 Jakub Rerak - 3’.

Wynik 19. kolejki
MKS Victoria Września		             0 (0)
MKS Nielba Wągrowiec		             1 (0)
Bramka: 0:1 Mikołaj Ortyl - 64’.

Najskuteczniejsi strzelcy
27                    Bartosz Dylewski (Lipno Stęszew)
25               Rafał Leśniewski (Nielba Wągrowiec)
19                          Abel Abomsa (Kotwica Kórnik)
14                      Jakub Kłobusek (Centra Ostrów)
13                       Miłosz Kowalski (Jarota Jarocin)
13                    Michał Kucharski (Centra Ostrów)

Program 27. kolejki
Piątek, 10 maja 2024 roku

19:00         Mieszko Gniezno – Nielba Wągrowiec
Sobota, 11 maja 2024 roku

13:00                 Kotwica Kórnik – Polonia Leszno
13:00                 Ostrovia Ostrów – Polonia Kępno
14:00               LKS Gołuchów – Victoria Września
16:00                    Jarota Jarocin – Centra Ostrów
16:00                 Korona Piaski – Pogoń Łobżenica
16:00                      Obra Kościan – Lipno Stęszew
19:00  Wiara Lecha Poznań – Huragan Pobiedziska

Niedziela, 12 maja 2024 roku
14:00        Polonia Chodzież – Tarnovia Tarnowo



Tygodnik Kępiński 8 maja 2024 9

Rozmaitości sport

RedBox 5. Liga Grupa 3
23. kolejka | wiosna 2024

Pelikan Grabów - Orzeł Mroczeń ............... - 5:0
KKS II Kalisz - Rawia Rawicz ..................... - 6:1
Piast Czekanów - Zawisza Łęka O. ............. - 0:2
Astra Krotoszyn - Dąbroczanka ................. - 4:0
Piast Poniec - Kania Gostyń ....................... - 0:0
Zefka Kobyla Góra - LZS Cielcza ................ - 5:0
Warta Śrem - Victoria Ostrzeszów .............. - 1:0
Krobianka Krobia ................................. - pauza
1. ŚKS Warta Śrem	 21	 51	 39:18
2. LKS Zawisza Łęka Opatowska	22	 48	 76:38
3. LZS Krobianka Krobia	 21	 43	 46:26
4. KLKS Zefka Kobyla Góra	 21	 43	 52:23
5. KKS 1925 II Kalisz	 22	 37	 38:29
6. KKS Astra Krotoszyn	 22	 33	 42:29
7. MKS Kania Gostyń	 21	 31	 44:26
8. LKS Dąbroczanka Pępowo	 22	 25	 52:60
9. LZS Pelikan Grabów	 21	 25	 38:37
10. LKS Piast Czekanów	 21	 25	 45:54
11. LZS Orzeł Mroczeń	 22	 22	 40:66
12. KP Rawia Rawicz	 22	 22	 17:29
13. LZS Cielcza	 21	 21	 40:72
14. PKS Piast Poniec	 21	 13	 30:61
15. KP Victoria Ostrzeszów	 22	 11	 26:57

RedBox Klasa Okręgowa Grupa 5
23. kolejka | wiosna 2024

LKS Jankowy - Sokół Bralin ....................... - 7:1
Pogoń II Nowe S. - KP Słupia ..................... - 3:0
Ogniwo Łąkociny - Las Kuczków ................ - 6:0
GKS Grębanin - Barycz Janków P. ............. - 4:0
Biały Orzeł - GKS Żerków .......................... - 1:2
Czarni Wierzbno - LZS Doruchów ............... - 1:1
KS Opatówek - Stal Pleszew ...................... - 1:2
Odolanovia - Płomień Opatów ................... - 2:1
1. LKS Jankowy 1968	 23	 57	 71:23
2. KS Stal Pleszew	 23	 56	 65:20
3. GKS Grębanin	 23	 52	 65:29
4. MLKS Odolanovia Odolanów	 23	 47	 55:37
5. KP Słupia	 23	 46	 58:34
6. KS Pogoń II Nowe Skalmierzyce	 23	 38	 52:31
7. LZS Płomień Opatów	 23	 35	 47:34
8. LKS Czarni Wierzbno	 23	 31	 46:46
9. GKS Żerków	 23	 27	 31:40
10. Biały Orzeł Koźmin Wlkp.	 23	 25	 43:53
11. Barycz Janków Przygodzki	 23	 23	 32:53
12. LZS Las Kuczków	 23	 23	 28:55
13. LZS Ogniwo Łąkociny	 23	 20	 43:64
14. LKS Sokół Bralin	 23	 19	 32:60
15. KS Opatówek	 23	 17	 34:54
16. LZS Doruchów	 23	 10	 20:89

Proton Klasa A Grupa 9
20. kolejka | wiosna 2024

Wielkopolanin - Prosna Kalisz ................... - 1:3
Victoria Laski - Masovia Kraszewice ........... - 2:3
LZS Czajków - Pogoń Trębaczów ................ - 2:0
Pelikan Nowy K. - RKS Radliczyce ............. - 3:2
Lilia Mikstat - Olimpia Brzeziny ................. - 1:2
KS Rogaszyce - LKS Godziesze ................... - 4:1
Liskowiak Lisków - Pelikan II Grabów ........ - 2:1
1. LZS Lilia Mikstat	 20	 52	 81:21
2. KS Rogaszyce	 20	 46	 65:23
3. LZS Czajków	 20	 40	 49:35
4. KS Prosna Kalisz	 20	 39	 45:23
5. LKS Olimpia Brzeziny	 20	 35	 47:37
6. LKS Godziesze 1966	 20	 28	 45:43
7. LKS Liskowiak Lisków	 20	 25	 35:36
8. LKS Masovia Kraszewice	 20	 25	 49:57
9. LZS Victoria Laski	 20	 24	 47:65
10. KS Pelikan Nowy Karolew	 20	 24	 40:56
11. LZS Pelikan II Grabów	 20	 23	 32:52
12. LZS Pogoń Trębaczów	 20	 22	 22:35
13. RKS Radliczyce	 20	 10	 28:62
14. LKS Wielkopolanin Siemianice	 20	 6	 35:75

Proton Klasa B Grupa 11
16. kolejka | wiosna 2024

Zefka II Kobyla Góra - Rzemieślnik Mąkoszyce ...- 5:3
GKS Trzcinica - KP II Słupia ....................... - 4:0
Dąb Dębnica - LZS Mikorzyn ..................... - 4:3
Zryw Kierzno - Sokół Świba ...................... - 2:2
LKS Czarnylas - LZS Siedlików ................... - 1:2
1. GKS Trzcinica	 15	 36	 66:26
2. LKS Dąb Dębnica	 14	 34	 59:25
3. LZS Siedlików	 14	 32	 46:16
4. LKS Czarnylas	 15	 27	 38:33
5. LZS Bonikovia Boników	 14	 27	 48:22
6. KLKS Zefka II Kobyla Góra	 15	 24	 25:24
7. LZS Zryw Kierzno	 14	 19	 34:35
8. KP II Słupia	 14	 13	 18:37
9. LZS Mikorzyn	 15	 9	 32:49
10. LKS Sokół Świba	 15	 9	 16:36
11. SKS Rzemieślnik Mąkoszyce	15	 1	 11:90

WYNIKI I TABELE

Przed biegiem głównym odby-
ła się rozgrzewka i bieg przedszko-
laków.

Na starcie do biegu o puchar sta-
rosty stanęło 200 biegaczy. Wyzna-

czoną przez organizatorów, 10-kilo-
metrową trasę, prowadzącą ulicami 
Kępna, mimo upału, przebiegło więk-
szość uczestników. Bieg ze względu 
na warunki pogodowe nie należał 
do szybkich, chociaż najlepsza trój-

1 maja odbył się Lenart IX Bieg Uliczny o Puchar Starosty Kępińskiego oraz bieg przedszkolaków

W Biegu Lenarta Kenijczycy bezkonkurencyjni

ka Kenijczyków uzyskała znakomite 
wyniki. Zwycięzca – Kennedy Kip-
kemi – pokonał dystans 10 km w 30 
min. 43 s. Drugi linię mety minął 
Hillary Kiptum Maiyo Kimaiyo, 

a trzecie Bernard Kipkorir Koros. 
Najlepszy z Polaków, Damian Dy-
duch, był 4. i stracił do zwycięzcy 
niespełna 3 min. Był to oczywiście 
najlepszy wynik uzyskany przez za-
wodnika z powiatu kępińskiego.

Wśród kobiet najlepsza okazała 
się Ukrainka Viktoria Kaliuzhna, 
która wyprzedziła Kenijkę Velentine 
Jebet i jej rodaczkę Philice Chebo-

rioth Kiperio. Klasyfikację służb 
mundurowych wśród pań wygrała 
Kinga Gierak z kępińskiej policji. 
Wśród mężczyzn najlepszym mundu-
rowym był Mateusz Plota z Zhukov 
Team. Na starcie i mecie zawodników 

witało gro kibiców, dopingując każ-
dego mijającego linię mety.

Organizatorami biegu byli: Sta-
rostwo Powiatowe w Kępnie, Stowa-

rzyszenie „Nasz bezpieczny powiat 
kępiński”, Spółdzielnia Socjalna Gre-
en Service Wieruszów, a sponsorem 
tytularnym – firma Lenart. Partne-
rem biegu był Klub Biegacza Leni-
wiec Kępno.                             Oprac. m

Na starcie

 Biegną najmłodsi

Zwycięzcy

W czasie biegu

Kostka 4x4x4

Klasy I-III:
1. Oskar Kozłowski (SP nr 3 Kępno)

Klasy IV-VI:
2. Rafał Grygiel (SP nr 3 Kępno). 

2. Jaraslav Primachuik (SP nr 1 Kępno)
3. Filip Rybczyński (SP w Bralinie)

Klasy VII-VIII:
1. Antonina Jeż (SP nr 3 Kępno)

Kostka 3x3x3

Klasy I-III: 
1. Ruslan Harasiuta (SP nr 2 Kępno)
2. Oskar Kozłowski (SP nr 3 Kępno)
3. Mikołaj Szalek (SP nr 1 Kępno)

Klasy IV-VI:
1. Jaraslav Pryimachuk (SP nr 1 Kępno)

2. Stanisław Musiała (SP nr 3 Kępno)
3. Maciej Cierpik (SP w Bralinie)

Klasy VII-VIII:
1. Marcel Kamiński (SP w Bralinie)
2. Antonina Jeż (SP nr 3 Kępno)
3. Alan Nowak (SP nr 2 Kępno)

W Szkole Podstawowej nr 3 w Kępnie odbył się II Międzyszkolny Konkurs Układania Kostki Rubika

Mistrzowie układania kostki Rubika
25 kwietnia br w Szkole Podsta-

wowej nr 3 odbył się II Międzysz-
kolny Konkurs Układania Kostki 
Rubika. Do konkursu zostały zapro-
szone szkoły podstawowe z powia-
tu. Ostatecznie do rozgrywek mię-
dzyszkolnych przystąpili uczniowie 
ze: Szkoły Podstawowej im. Janusza 
Kusocińskiego  w Hanulinie, Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. K. K. Baczyń-
skiego w Kępnie, Szkoły Podstawo-
wej nr 1 im. Bohaterów Westerplat-
te w Kępnie, Szkoły Podstawowej 
im. Powstańców Wielkopolskich  w 
Myjomicach, Szkoły Podstawowej 
im. Mikołaja Kopernika w Bralinie 
i Szkoły Podstawowej nr 3 im. Prze-
mysła II w Kępnie.

Podczas konkursu obecni byli: 
Małgorzata Frala-Kędzior – na-
czelnik Wydziału Oświaty i Kultury 
Urzędu Miasta i Gminy Kępno oraz 

Alicja Trzeciak – przedstawiciel 
Rady Rodziców.  Zawody rozpoczął 
Mirosław Grabny – dyrektor Szkoły 
Podstawowej nr 3. 

- Najważniejszym celem tego 
spotkania była wspólna zabawa po-
łączona z doskonaleniem kreatywno-
ści, spostrzegawczości i logicznego 
myślenia oraz docenienie wielkiego 

talentu i pasji, jaką prezentują ci 
młodzi ludzie. Mamy nadzieję, że 
dzięki promowaniu zdolności mło-
dzieży, zachęcimy młodych ludzi do 

rozwijania swoich zainteresowań. 
Podczas spotkania był również czas 
na wspólne rozmowy przy kawie, 
herbacie i słodkim poczęstunku – 
stwierdza Anna Grygiel, jedna z or-
ganizatorek konkursu - Dziękujemy 
wszystkim uczestnikom konkursu za 
ich obecność. Cieszymy się, że mo-
gliśmy was poznać i gościć w naszej 
szkole. Dziękujemy również nauczy-
cielom, którzy podjęli się trudu prze-
prowadzenia eliminacji szkolnych 
oraz wspierali swoich reprezentan-
tów podczas etapu międzyszkolne-
go – dodaje A. Grygiel. Opiekunami 
drużyn z poszczególnych szkól byli: 
Milena Burzała, Katarzyna Kłębek 
– Szkoła Podstawowa nr 2 w Kępnie; 
Magdalena Drzazga, Kazimiera 
Jasiak – Szkoła Podstawowa w Ha-

nulinie; Alicja Kostencka – Szkoła 
Podstawowa nr 1 w Kępnie; Dominik 
Tobis – Szkoła Podstawowa w Myjo-
micach  i Agnieszka Czarnasiak-
-Szydłowska – Szkoła Podstawowa 
w Bralinie.

Organizatorkami tego wyjąt-
kowego wydarzenia intelektualno-
-sportowego były: A. Grygiel i Ewa 
Iracka – nauczycielki Szkoły Podsta-
wowej nr w Kępnie. 

Gratulujemy pomysłu i liczymy 
na cykliczną edycję konkursu ukła-
dania kostki Rubika.                        m

Zwycięzcy konkursu

Uczestnicy rywalizacji 
w układaniu kostki Rubika
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gmina Region

GONIEC PERZOWSKI
maj 2024, nr 18 (1111)

wieści znad pomianki
maj 2024, nr 18 (1159)

Na  koniec podsumowano ka-
dencję 2018-2024. Przewodniczący 
Rady Gminy Perzów Przemysław 
Łytka przedstawił  najważniejsze 
informacje dotyczące pracy Rady 
ósmej kadencji. Rada obradowała na 
60 sesjach, w trakcie kadencji odbyło 
się 58 sesji zwyczajnych i 2 nadzwy-
czajne, zwołane na wniosek wójta. 
Na wszystkich sesjach podjęto łącz-
nie 395 uchwał. Praca Rady opierała 
się na 4 komisjach stałych. - Trzeba 
przyznać, że ten czas ponad 5 lat 
był przepełniony nieoczekiwanymi 
wydarzeniami, takimi jak pande-
mia koronawirusa, czy wojna na 
Ukrainie. Był to czas trudny, czas 
wielu zmian i ograniczeń, dotyczą-
cych funkcjonowania. Jednak nie 

był to czas stracony, rozwój gminy 
widoczny jest niemal na każdej dzie-
dzinie życia. Mijająca kadencja to 
wielomilionowe inwestycje, które na 
lata zmieniły gminę Perzów. Udało 
się zrealizować: termomodernizację 
szkoły w Perzowie, budowę przed-
szkola w Trębaczowie oraz kanaliza-
cji sanitarnej w Trębaczowie i w Słu-
pi pod Bralinem, nowy wodociąg w 
Miechowie, montaż instalacji OZE 
na obiektach gminnych, liczne dro-
gi, modernizację SUW w Perzowie 
i  w Trębaczowie, liczne zadania re-
alizowane z funduszu sołeckiego. To 
zaledwie kilka z wszystkich inwesty-
cji, które udało się wykonać. To na-

29 kwietnia 2024 r. w sali widowiskowej w GOK w Perzowie 
odbyła się 60. sesja Rady Gminy Perzów. Podczas obrad 
zajęto się m.in. uchwałą w sprawie przystąpienia do spo-
rządzenia planu ogólnego gminy Perzów oraz uchwałami 
dotyczącymi finansów Gminy Perzów. Przedstawiona zo-
stała również ,,Ocena zasobów pomocy społecznej”

Podziękowania 
na ostatniej sesji

sza wspólna praca, jako społeczność 
możemy być dumni z tego, co udało 
się wykonać. Jest to efekt dobrej 
współpracy radnych, pracowników 
urzędu i sołtysów. Z tego miejsca, w 
imieniu własnym i całej Rady Gmi-
ny, dziękuję za owocną współpracę – 
mówił przewodniczący Rady Gminy 
VIII Kadencji.

Wójt gminy Perzów Danuta Froń 
podziękowała radnym za ich zaanga-
żowanie i ciężką pracę na rzecz roz-
woju gminy, podkreślając przy tym, 
jak ważna jest wzajemna współpraca 
i jedność w podejmowaniu decyzji 
służących dobru mieszkańców. Przy-
pomniała również o osiągnięciach 
minionych 5 lat i zaznaczyła, że są 
one efektem wspólnego wysiłku.

Na zakończenie D. Froń i P. Łytka 
podziękowali radnym mijającej kaden-
cji za rzetelną i pełną zaangażowania 
pracę na rzecz gminy Perzów. Samo-
rządowcy otrzymali pamiątkowe po-
dziękowania za ich wieloletnią pracę. 
Słowa uznania i podziękowań zostały 
skierowane przez radnych również 
w stronę wójt za owocną współpra-
cę,  za wspólne inicjatywy i projekty, 
które udało się wspólnie zrealizować, 
za ciekawe pomysły, otwartość oraz 
podejmowanie wyzwań, mających na 
względzie przede wszystkim dobro 
mieszkańców i zaspokajanie ich po-
trzeb społecznych.               

 Oprac. m

Gratulacje dla wójt D. Froń

Radni w czasie 
ostatniej sesji

Turniej „WielkopolCUP – dziew-
czyny wchodzą do gry” zgromadził 
cztery reprezentacje szkół: ZS Dona-
borów, SP Mroczeń, SP Kobyla Góra 
i ZS Łęka Opatowska.

Atmosfera na boisku była niewąt-
pliwie gorąca – pełna emocji, energii 
i radości. To wszystko, co w piłce 
nożnej najistotniejsze. Tutaj liczą 
się umiejętności, duch walki i pasja 

25 kwietnia 2024 r. na boisku w Łęce Opatowskiej odbył się turniej WielkopolCUP  

Łęka mistrzem

Klasyfikacja końcowa
ZS Łęka Opatowska

ZS Donaborów
SP Kobyla Góra 

SP Mroczeń

do gry stają się nadrzędne. Każda z 
drużyn udowodniła, że piłka nożna 
to sport dla każdego, bez względu 
na wiek i płeć. Radość płynąca z gry 
była niezwykle widoczna na twa-
rzach uczestniczek.

Szkołę Podstawową w Łęce 
Opatowskiej reprezentowały: Anna 
Bartnicka, Natalia Jagieniak, Kin-
ga Szkudlarek, Iga Gruszka, Zu-

zanna Kurbel, Kinga Jerczyńska, 
Katarzyna Kłak i Julia Jagieniak

- Wszystkim dziewczętom, bio-
rących udział w turnieju, należą 
się ogromne brawa! Za odwagę, 
za uśmiech na twarzy i za udowod-
nienie, że młodzież potrafi świet-
nie bawić się w gronie przyjaciół. 
To wydarzenie pokazało, że piłka 
nożna jest nie tylko sportem, ale 
również źródłem niezapomnianych 
chwil i wspaniałej zabawy – stwier-
dza Adam Kopis, wójt gminy Łęka 
Opatowska. - Dziękujemy wszystkim 
uczestniczkom za wspólnie spędzony 
czas i za atmosferę pełną pozytywnej 
energii. Niech to będzie początek 
kolejnych sportowych przygód i nie-
zapomnianych wspomnień z boiska 
– podsumowują organizatorzy.

Oprac. Bartosz Jędrasiak

Podczas spotkania maluszki 
wysłuchały tekstu opowiadania pt. 
„Pierwsze nuty wiosny” Jessici Ku-
lekjian. Głównymi bohaterami opo-
wiadania były zwierzęta, które wy-
czekiwały nadchodzącej wiosny. - Po 
wysłuchaniu tekstu dzieci z zainte-
resowaniem oglądały kolorowe i bo-
gato ilustrowane książki oraz wzięły 
udział w zabawie, podczas której od-
gadywały nazwy zwierząt i wydawa-
ne przez nie odgłosy. W trakcie wi-
zyty dzieci mogły również pobawić 
się zabawkami oraz kolorować ob-
razki. Takie spotkania w bibliotece 
to świetna okazja do oswojenia się z 
książką i zaproszenia do kolejnych 
wizyt – stwierdza Gabriela Brze-
zińska dyrektor GBP w Łęce Opa-
towskiej.                                    Oprac. m

30 maja 2024 r. wójt gminy Adam 
Kopis, przy kontrasygnacie skarbnika 
Emilii Panek, podpisał umowę na re-
alizację zadania „Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłączeniami, przepom-
powniami ścieków dla miejscowości 
Szalonka, Granice, Klasak, Siemiani-

23 kwietnia to Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich. Również w Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Łęce Opatowskiej z siedzibą w Opatowie miało miejsce świętowania tego 
wydarzenia. 22 kwietnia br. był świetną okazją do wizyty dzieci ze Żłobka w Opatowie

Podpisano umowę na budowę kolejnego odcinka kanalizacji w Siemianicach

Zaczarowany świat książek

Nowa kanalizacja w Siemianicach

ce – etap IV i IVb Siemianice”. Zada-
nie polegać będzie na budowie kanali-
zacji sanitarnej wraz z przyłączami na 
ulicy Kościelnej, Słonecznej, Polnej 
oraz część ul. Poznańskiej w Siemia-
nicach. W ramach zamówienia łącznie 
wykonane zostanie 2 048,29 m kanali-

zacji sanitarnej (526,02 m – kanaliza-
cji tłocznej oraz 1522,27 m kanalizacji 
grawitacyjnej) wraz z przyłączeniami 
studniami i inną infrastrukturą towa-
rzyszącą. Planuje się również budowę 
jednej przepompowni ścieków (P6). 
Po wykonaniu infrastruktury sanitar-
nej wykonane zostanie odtworzenie 
nawierzchni.

Zadanie wykona firma Bud-An z 
Kalisza za kwotę brutto 2 777 006,67 
zł w terminie do 5 maja 2025 r.

Gmina Łęka Opatowska na re-
alizację powyższego zadania otrzy-
mała dofinansowanie w wysokości 
2 500 000 zł z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Stra-
tegicznych – edycja 6 PGR.

Oprac. Bartosz Jędrasiak

Podpisanie umowy 
na budowę kanalizacji

W bajkowym świecie
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WIADOMOŒCI BRALIÑSKIe
maj 2024, nr 19 (1443)

Główne obchody 233. roczni-
cy uchwalenia Konstytucji 3 Maja 
rozpoczęły się mszą świętą koncele-
browaną w intencji ojczyzny w ko-
ściele parafialnym pw. św. Anny w 
Bralinie. Przedstawiciele władz sa-
morządowych, poczty sztandarowe, 
przedstawiciele służb mundurowych, 

jednostek oświatowo-kulturalnych, 
organizacji pozarządowych i miesz-
kańcy gminy Bralin złożyli wieńce 
oraz kwiaty pod Pomnikiem Ofiar 
Represji i Walki o Wolność w Brali-
nie. 

W hali sportowej w Bralinie od-
była się część artystyczna uroczy-
stości. Montaż słowno-muzyczny 
przygotowany został przez uczniów 
i nauczycieli bralińskiego „Koper-
nika”. Akademia nawiązywała do 

treści patriotycznych, wyrażanych 
słowem, piosenką i tańcem. Licz-
nie zgromadzeni mieszkańcy mieli 
okazję wysłuchać takich utworów, 
jak: „Kocham cię Polsko”, „Kocham 
wolność”, „Witaj majowa jutrzenko”. 
Uczniowie pięknie recytowali wier-
sze patriotyczne, grali na instrumen-
tach. Dopełnieniem części artystycz-
nej była okolicznościowa dekoracja. 

Nabożeństwo w intencji ojczyzny i uroczysta akademia w 
hali sportowej w Bralinie – w ten sposób w gminie Bralin 
obchodzono Święto Konstytucji 3 Maja

Z miłości do ojczyzny
Uroczystość była okazją do wrę-

czenia nagród za osiągnięte wyniki 
sportowe w 2023 r. oraz odsłonięcia 
nowych postaci w Galerii Bralińskich 
Sportowców. Nagrody sportowe ode-
brali: Zuzanna Kulawik, Milena 
Drelak, Rafał Noculak oraz zawod-
nicy LKS „Sokół” Bralin: Mateusz 

Antczak, Patryk Antczak, Igor Le-
miech, Dawid Bartkowiak, Bartosz 
Wawrzynowski, Jakub Wawrzy-
nowski, Denis Róg, Nikodem My-
śliński, Kamil Sopart, Przemysław 
Sopart, Mikołaj Kruszelnicki, Ka-
mil Karwacki, Michał Białek, Pa-
weł Narękiewicz, Kamil Wanzek.

Do Galerii Bralińskich Sportow-
ców nominowani zostali: Zuzanna 
Kulawik, Klub LKS „Sokół” oraz 
śp. Jan Gudra. Prezes LKS „Sokół” 

Bralin Artur Rozdolski wręczył 
pamiątkowe medale wójtowi gminy 
Bralin Piotrowi Hołosiowi i wój-
towi elektowi Karolowi Wanzek. 
Na zakończenie P. Hołoś w krótkim 
wystąpieniu podziękował wszystkim 
za zaangażowanie i udział w uroczy-
stych obchodach Narodowego Święta 
Konstytucji 3 Maja.

Oprac. KR

Poczty sztandarowe 
z jednostek OSP

Trzeciomajowe 
uroczystości w szkole

Podczas mszy świętej 
w intencji ojczyzny

Kolejna, IX już edycja Gminnego 
Konkursu Ortograficznego o tytuł 
„Mistrza Ortografii w roku szkolnym 
2023/2024” odbyła się 23 kwietnia 
br. w szkole w Nowej Wsi Książęcej. 
Celem konkursu, poza doskonale-
niem umiejętności ortograficznych 
uczniów, jest uczenie szacunku do 
języka ojczystego. 

W konkursie rywalizowali 
uczniowie szkół podstawowych z 

IX edycja Gminnego Konkursu Ortograficznego o tytuł „Mistrza Ortografii w roku szkol-
nym 2023/2024”

Walczyli o tytuł „Mistrza Ortografii”
terenu gminy Bralin. Aby bezbłęd-
nie napisać dyktando przygotowane 
przez Iwonę Kołodziejczak, należało 
wykazać się znajomością reguł i intu-
icją ortograficzną.

Zwycięzców wyłoniło jury w 
składzie: Małgorzata Piotrowska, 
Andrzej Mirowski, Iwona Koło-
dziejczak i Jacek Kuropka.

Ostatecznie laureatami zostali: 
w kategorii klas IV-VI – Maria Pie-

czonka i Jagoda Stencel, a w katego-
rii klas VII-VIII – Eliasz Perczak i 
Anna Gogół.

Nagrody laureatom wręczył za-
stępca wójta Karol Wanzek oraz dy-
rektor Zespołu Szkół im. Ks. Michała 
Przywary i Rodziny Salomonów w 
Nowej Wsi Książęcej Elżbieta Ku-
ropka. Wszystkim uczestnikom kon-
kursu serdecznie gratulujemy!

Oprac. KR

24 kwietnia br. w sali sesyjnej 
Urzędu Gminy Bralin podpisanych 
zostało 10 umów na wsparcie finan-
sowe realizacji zadań publicznych. W 
2024 r. Gmina Bralin udzieli wsparcia 
organizacjom pozarządowym w kwo-
cie 37.619,40 zł. W spotkaniu uczest-
niczyli przedstawiciele organizacji. Z 
ramienia Gminy podpisy na umowach 
złożyli: wójt Piotr Hołoś oraz skarb-
nik Grażyna Mosch.

26 kwietnia br. wójt gminy Bra-
lin Piotr Hołoś podpisał umowę na 
wykonanie zadania inwestycyjnego 
pn. „Budowa chodnika z kostki be-
tonowej przy placu zabaw w Brali-
nie”. Zamówienie dotyczy budowy 
chodnika dostosowanego dla osób 
niepełnosprawnych, jego odpowied-
niego oznaczenia i oświetlenia oraz 
przygotowania miejsca odpoczynku. 
Inwestycja współfinansowana jest ze 
środków Unii Europejskiej w ramach 
poddziałania „Wsparcie na wdrażanie 
operacji w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez spo-
łeczność” Programu Rozwoju Ob-
szarów Wiejskich na lata 2014-2020. 
Zadanie wykona firma ProteticArt 
BUD Bartosz Przybylski za kwotę 
103 566,00 zł.                        Oprac. KR

Podpisanych zostało 10 umów na wsparcie finansowe realizacji zadań publicznych na te-
renie gminy Bralin

Podpisanie umowy na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika z kostki 
betonowej przy placu zabaw w Bralinie”

Umowy z organizacjami podpisane

Wybudują chodnik w Bralinie

Na zadania z zakresu kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dzie-
dzictwa narodowego złożono 9 ofert, 
w tym 5 ofert otrzymało dotację. Na 
zadania w zakresie wspierania i upo-
wszechniania kultury fizycznej złożo-
no 6 ofert, w tym 5 otrzymało dotację.

Akcja Katolicka Diecezji Kali-
skiej otrzymała dotację na zorganizo-
wanie wyjazdu do Tarnowskich Gór. 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. 

Anny w Bralinie przewiduje wyjazd 
3-dniowy na zwiedzanie szlaków 
Podhala. Koło Gospodyń Wiejskich 
w Bralinie zaplanowało wyjazd do 
Torunia, a Koło Gospodyń Wiej-
skich w Nosalach uczci święto plo-
nów poprzez organizację dożynek 
wiejskich. Stowarzyszenie Przyja-
ciół Ziemi Bralińskiej, w ramach za-
dania pn. „Ze stacji Bralin do stacji 
kultura”, zorganizuje 2 wyjazdy do 
teatru. Koło Gospodyń Wiejskich w 
Goli zorganizuje wakacyjny festyn, 
Ochotnicza Straż Pożarna Weroniko-
pole – „Dzień Dziecka na sportowo”, 
a Akcja Katolicka Diecezji Kaliskiej 
– „Sportowe Święto Latawca”. OSP 
w Czerminie zorganizuje 3. edycję 
Turnieju Piłki Siatkowej Plażowej 
MDP jednostek z terenu gminy Bra-
lin. Ludowy Klub Sportowy „Sokół” 
Bralin zaprosi natomiast mieszkanki 
gminy na zajęcia fitness w hali spor-
towej w Bralinie.                 Oprac. KR

Po podpisaniu umowy
z wykonawcą inwestycji

Podczas podpisania umowy 
z jedną z organizacji
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Poszkodowana była zakleszczona 
w pojeździe. Fot. OSP Baranów

gmina Region

kurier baranowa
maj 2024, nr 19 (1337)

Organizatorzy zawodów musieli 
mierzyć się nie tylko ze skomplikowa-
nym kalendarzem rozgrywek. Wszak 

we wtorek na starcie turnieju stawi-
ło się osiem ekip, a w środę siedem. 
Największym utrapieniem była iście 
jesienna aura, czyli lodowany deszcz 
i przenikliwy ziąb. I na to znalazła się 
rada. - Przygotowaliśmy dla dzieci 
gorącą herbatę. W sumie około 40 
litrów! – tłumaczy Mirosław Soko-
łowski, organizator turnieju z ramie-
nia wójta gminy Baranów. Trzeba 
dodać, że okazałe nagrody – puchary 
i dyplomy– ufundował starosta, na-
tomiast statuetki dla wyróżniających 
się piłkarzy – wójt gminy. Nad spraw-
nym przebiegiem turnieju czuwał, w 
imieniu starosty, Adam Kłodnicki. 

We wtorek do fazy finałowej 
awansowały teamy z Mroczenia i 
Donaborowa oraz dwie ekipy kę-
pińskie – SP 3 i SP 1. Zespołom z 
gminy Baranów pozostał bratobój-

Aż 32 mecze rozegrano w ramach powiatowych finałów w Piłce Nożnej Chłopców. 17 
kwietnia br. na dwóch boiskach baranowskiego „Orlika” mierzyli się starsi chłopcy, a 18 
kwietnia br. – młodsi. W grupie starszej triumfowała ekipa SP 1 Kępno, a w młodszej – re-
prezentacja SP 3. Dobrze spisały się ekipy z gminy Baranów. W starszej kategorii Mroczeń 
wywalczył trzecie miejsce, a na czwartym uplasował się Donaborów. W młodszej kategorii 
na trzecim miejscu uplasował się Baranów

Futbol totalny, 
czyli herbata dobra na wszystko

czy pojedynek o trzecie miejsce. W 
regulaminowym czasie gry zano-
towano bezbramkowy remis, więc 

rozstrzygnięcia trzeba było szukać w 
konkursie rzutów karnych. Tutaj lep-
szy o jedno trafienie okazał się Mro-

czeń. W wielkim finale kępińska „1” 
nie miała litości dla „3”, gromiąc ją 
8:0. Najlepszym Zawodnikiem został 

okrzyknięty Jakub Domagała (SP 3 
Kępno), Najlepszym Strzelcem – Ta-
deusz Jendryca (SP 1 Kępno), a Naj-
lepszym Bramkarzem – Franciszek 
Sołtysik (SP 1 Kępno).

Następnego dnia do rywalizacji 
przystąpili młodsi chłopcy. Rewe-
lacją turnieju okazał się najmłodszy 
team w całej stawce, czyli Baranów. 
Piłkarze Jacka Klyty co prawda po-
tknęli się o ekipy z Kępna, ale SP 3 
ulegli jedną bramką, straconą tuż 
przed końcowym gwizdkiem, a z 
„2” przegrali nieznacznie dopiero w 
półfinale. Wielki finał okrasił emo-
cjonujący konkurs rzutów karnych, w 
którym „Trójka” wygrała z „Dwójką” 
3:2. Tu tytuł Najlepszego Zawodnika 
uzyskał Wiktor Szubert (SP 2 Kęp-
no), Najlepszego Strzelca – Mikołaj 

Stach (SP 3 Kępno), a Najlepszego 
Bramkarza – Krystian Kozłowski 
(SP Trębaczów).                                ems

2 maja br., o godzinie 23.37, do 
Stanowiska Kierowania Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Po-
żarnej w Kępnie wpłynęło zgłoszenie 
o zdarzeniu drogowym na ul. Krajo-
wej w Mroczeniu. Na miejsce zdarze-
nia zadysponowano zastępy z Jednost-
ki Ratowniczo-Gaśniczej w Kępnie, 
OSP Mroczeń i OSP Baranów.

Po dotarciu stwierdzono, że do-
szło do zderzenia samochodu oso-
bowego z ciężarowym. W wyniku 
zdarzenia poszkodowana została kie-
rująca samochodem osobowym, która 
pozostawała uwięziona w pojeździe. 

Zdarzenie drogowe na ul. Krajowej w Mroczeniu

Zderzyły się 
osobówka i ciężarówka

- Działania strażaków, po zabezpie-
czeniu miejsca zdarzenia, polega-
ły na wykonaniu dostępu do osoby 
poszkodowanej za pomocą narzędzi 
hydraulicznych, po czym poszkodo-
wana została przekazana obecnemu 
na miejscu zdarzenia Zespołowi Ra-
townictwa Medycznego. Po zakoń-
czeniu działań ratowniczych dzia-
łania strażaków polegały na sorpcji 
rozlanych płynów eksploatacyjnych 
oraz usunięciu uszkodzonych barie-
rek energochłonnych – informuje ofi-
cer prasowy KP PSP Kępno, st. kpt. 
Paweł Michalski.               Oprac. KR

Pierwszą sesję Rady Gminy Ba-
ranów, która odbyła się 6 maja br., 
otworzył Andrzej Stodolski – radny-
-senior. Na wstępie radni nowej ka-
dencji oraz wójt Bogumiła Lewan-
dowska-Siwek złożyli ślubowanie. 
W trakcie obrad wybrano nowego 
przewodniczącego Rady. Został nim 
Ryszard Stasiowski. Wiceprzewod-
niczącym został Marek Majczyk. 
Następie powołano skład komisji 
Rady Gminy Baranów.  UG Baranów 

Pierwsza sesja nowej Rady Gminy Baranów

Nowa Rada – nowy przewodniczący
Pierwsza sesja 
nowej Rady Gminy

Podczas liczenia głosów
Przewodniczący 
Rady, R. Stasiowski

29 kwietnia br., około godziny 
19.50, do Stanowiska Kierowania 
Komendanta Powiatowego Państwo-
wej Straży Pożarnej w Kępnie wpły-
nęło zgłoszenie o pożarze drzew na 
posesji przy ul. Dworcowej w Słupi 
pod Kępnem. Na miejsce zdarzenia 
zadysponowano zastępy z Jednostki 
Ratowniczo-Gaśniczej w Kępnie i 
OSP Słupia pod Kępnem.

Pożar na posesji przy ul. Dworcowej w Słupi pod Kępnem

Paliły się drzewka
- Strażacy, po dotarciu na miej-

sce, potwierdzili, że ma miejsce po-
żar drzewek ozdobnych w bliskim 
sąsiedztwie zabudowań. Podali prąd 
gaśniczy w natarciu na objęte po-
żarem drzewka, doprowadzając do 
ugaszenia ognia – relacjonuje oficer 
prasowy KP PSP Kępno, st. kpt. Pa-
weł Michalski.

Oprac. KR

Strażacy gasili pożar. 
Fot. OSP Słupia pod Kępnem

W wypadku udział brał samochód 
ciężarowy. Fot. OSP Baranów
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w godz. 9.00-16.00 
lub tel. 62 / 78 292 84

NIERUCHOMOŒCI kupiÊ

Kupię łąkę, grunt rolny, nieużytki na terenie 
Kępna lub w pobliżu.Tel. 666 218 322.	
	 (TK 415/10/17)

Kupię grunt rolny w okolicach Kępna. 
Tel. 666 218 322.          (TK 394/10/17)

NIERUCHOMOŒCI wynajmÊ

DO WYNAJĘCIA LUB SPRZEDAŻY MIESZ-
KANIE 72 M2, 3 POKOJE, KUCHNIA, 
ŁAZIENKA I GARAŻ. KĘPNO, UL. SIENKIE-
WICZA. Tel. 600 874 023.  (TK 23/05/24) 

Wynajmę/sprzedam mieszkanie na 
Marcinkowskiego 17, dwa pokoje 
34,62 m2+ piwnica. Email gpospiech@
yahoo.com.

NIERUCHOMOŒCI sprzedam

SPRZEDAM OGRÓDEK DZIAŁKOWY - UL. 
WIELUŃSKA. MUROWANY DOMEK, PRĄD, 
WODA. Tel. 660 859 333.  (TK 21/04/24)

rolnicze

Sprzedam tonę owsa w cenie 700 zł 
i 400 kg pszenicy. Tel. 609 937 850.
	 (TK 19/04/24)

Sprzedam byczki mięsne i jałówki. 
Tel. 693 258 228.              (TK 5/01/24)

MOTORYZACJA

Sprzedam części do poloneza. 
Tel. 601 563 074.  	 (TK 22/04/24)

Sprzedam mercedesa 124, 2l, benzyna, 
LPG, rok 1993. Tel. 601 563 074.  	

(TK 22/04/24)

US£UGI

Oferuję usługi remontowo-wykoń-
czeniowe od A do Z pod klucz (ekipa 
7 osób). Tel. 603 215 397.   (TK 12/02/24)

Docieplanie stropodachów, ścian 
i podłóg poprzez wdmuchiwanie 
wełny mineralnej i granulatu sty-
ropianowego lub wtłaczanie pianki 
w mur dokanałowo - wycena gratis. 
Tel. 503 930 817.           (TK 116/03/17)

Remonty i wykończenia wnętrz. 
Tel. 509 543 677.               (TK 1/01/20)

DORADZĘ I KOMPLEKSOWO PRZEPRO-
WADZĘ PRZEZ PROCES POZYSKANIA 
I ROZLICZENIA DOFINANSOWANIA Z 
PROGRAMÓW: „CZYSTE POWIETRZE”, 
„MOJE CIEPŁO”, „MÓJ PRĄD” ORAZ 
ROZLICZENIU ULGI TERMOMODERNIZA-
CYJNEJ. Tel. 660 614 794.

USŁUGI DEKARSKIE. Tel. 796 752 789.

ROZMAITOŚCI

Chleb i bułki bezglutenowe, niskowęglowo-
danowe. Kępno. Tel. 737 182 002.

              (TK 10/04/24)

MASAŻ I 
REHABILITACJA 

DOMOWA - 
TANIO.

TEL. 723 882 777

1. 	 PRZEDMIOT PRZETARGÓW, OPIS NIERUCHOMOŚCI ORAZ CENY WYWOŁAWCZE DO PRZETARGÓW.
Nieruchomości gruntowe, niezabudowane i zabudowane, położone w miejscowości Mikorzyn nr 56a, 63-600 Kępno, na terenie Ośrodka Wypoczynkowego 
w Mikorzynie, stanowiące działki rekreacyjne i drogowe o łącznej powierzchni 0,7274 ha przeznaczone do sprzedaży wraz z równoczesną sprzedażą udziału 
we współwłasności działek gruntu stanowiących drogi wewnętrzne, oznaczone w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: 
Mikorzyn, numerami działek rekreacyjnych 973/25, 973/62, 973/65, 973/80, 973/84, 973/97 oraz działek drogowych 973/12, 973/19, 973/63, 973/76, 973/78, 
dla których V Wydział Ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00044447/7.
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Kępno nieruchomości przeznaczone są pod teren zabudowy usług turystyki – symbol 
rysunku planu H_UT1 i  H_UT4.
Ceny wywoławcze do pierwszego i trzecich, ale pięciu odrębnych przetargów ustnych nieograniczonych ustala się na kwoty bliżej określone w poniższej tabeli, 
plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości:

2.	 TERMIN ORAZ MIEJSCE PRZETARGÓW. 
Przetargi dla działek oznaczonych nr 973/65, 973/25, 973/62, 973/80, 973/84, 973/97 wraz z udziałem działek drogowych, odbędą się w dniu 19 czerwca 
2024 roku, od godz. 9:00, w sali sesyjnej (I piętro) Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie  przy ul. Ratuszowej 1 w Kępnie.

3.	 INFORMACJE DODATKOWE.
1)	 Warunki wzięcia udziału w przetargach, wysokość wadium oraz termin i miejsce jego wnoszenia podano w ogłoszeniach o przetargach.
2)	 Miejsce zamieszczenia ogłoszeń o przetargach:

- Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie,
- Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: http://www.kepno.pl oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kępno.
- Tablice ogłoszeń Sołectwa Mikorzyn.

3)	 Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami, Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie – 
ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) lub pisząc na adres: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno. 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY KĘPNO
informuje o ogłoszeniu

I i III przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż niezabudowanych i zabudowanych 
nieruchomości gruntowych, położonych na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Mikorzynie.

Kępno, 2 maja 2024 r.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY KĘPNO 
/-/ dr inż. Piotr Psikus

Nr 
kompleksu

1

3b

4

6

8

9

9

Nr geodezyjny 
działki rekreacyjnej

2

973/65

973/25

973/62

973/97

973/80

973/84

Cena wywoławcza 
działki rekreacyjnej [zł]

3

9.900,00

62.200,00

23.680,00

117.800,00

595.000,00

4.700,00

Nr geodezyjny 
działki stanowiącej 
drogę wewnętrzną

5

973/12

973/19

973/63

973/76

973/78

973/78

cena wywoławcza 
wg udziału w prawie 

własności działki 
drogowej [zł]

6

2.600,00

8.500,00

320,00

1.200,00

12.800,00

600,00

łączna cena wywoławcza 
do pierwszego 

przetargu ustnego 
nieograniczonego

8

12.500,00

70.700,00

24.000,00

119.000,00

607.800,00

5.300,00

forma 
sprzedaży

7

III przetarg ustny 
nieograniczony

III przetarg ustny 
nieograniczony

I przetarg ustny 
nieograniczony

III przetarg ustny 
nieograniczony

III przetarg ustny 
nieograniczony

III przetarg ustny 
nieograniczony
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ogłoszenia Recenzje

„Tygodnik Kêpiñski” proponuje

SPONSORZY NAGRÓD:

Prószyñski i S-ka

Anne Blythe wraz ze swoją rodziną – mężem Gilbertem i piątką dzieci: Jemem, Waltherem, 
bliźniaczkami Di i Nan oraz Shirleyem – przenosi się do domu, któremu nadają nazwę Złote 
Iskry i który szybko wypełnia się ciepłem i miłością. Wkrótce do gromadki pociech dołącza 
mała Rilla. Każde z dzieci ma swój unikalny charakter, przeżywa własne przygody i problemy. 
Na szczęście w domu zawsze czeka mama – ona na pewno pocieszy, przytuli i powstrzyma 
uśmiech rozbawienia, słuchając dziecięcych dramatów. Sama Anne jednak również musi 
mierzyć się z wyzwaniami – nie tylko z wychowaniem dzieci, lecz także z 
wizytą okropnej ciotki Gilberta oraz z kryzysem w swoim małżeństwie…

Sprawa, która na początku wydawała się prosta, szybko zmienia się w mroczny koszmar: 
niewidzialny człowiek ze snajperską precyzją zabija córkę gangstera, a wina spada na 
policjanta, Jana Sambora. Zakończone całkowitą porażką śledztwo sprawia, że media 
i opinia publiczna wieszają na nim psy, a przełożeni odsuwają go od obowiązków 
służbowych. Od tej pory myśli o niemożliwej do rozwiązania zagadce i martwym dziecku 
prześladują Sambora na każdym kroku. Jest on przekonany, że to koniec jego kariery i 
spokojnego życia w Toruniu. Nie wie jeszcze, że już wkrótce będzie musiał zmierzyć się 
nie tylko z prześladującymi go wizjami, lecz także z kolejną brutalną zbrodnią. Wraz z 
odkrywanymi faktami na jaw wychodzą szemrane interesy, w które zamieszane są media 
publiczne. Brudna prawda skrywa się jednak głęboko pod powierzchnią… Na domiar złego 
Sambor zdaje sobie sprawę, że w tej grze nikt nie jest bezpieczny – nawet on 
sam. Zegar śmierci tyka, więc liczy się każda sekunda. Czy Sambor zdąży 
złapać zabójcę, zanim gangsterzy złapią jego?

Ksi¹¿ka ukaza³a siê nak³adem wydawnictwa:

Lucy Maud Montgomery - „Anne ze Złotych Iskier”

Ksi¹¿ka ukaza³a siê nak³adem wydawnictwa:

Robert J. Szmidt - „Szczury Wrocławia. Szpital”

Krzy¿ówka nr 19

Wszystkie rozwi¹zania wezm¹ udzia³ w losowaniu ksi¹¿ek ufundowanych przez wydawnictwa: 
„Znak”, „Zysk i S-ka”, „Czwarta Strona”, „Muza”, „Jaguar”, „Filia”, „Sonia Draga”, „Zaczytani”, 
„Marginesy”, „Novae Res”, „Kobiece”, „Mova”, „Skarpa Warszawsla”, Wydawnictwo Poznańskie”, 

„Luna”, „Post Factum”, „You&YA”, „Frajda”, „Studio O’RETY”, „Amare”, „Akurat” i „Prószyñski i S-ka”:

Litery z pól z numeracj¹ utworz¹ rozwi¹zanie, które nale¿y nades³aæ pod adresem:

„Tygodnika Kêpiñskiego” do 13 maja 2024 r.

1.   L. M. Montgomery - „Anne ze Złotych Iskier”,
2.  M. Woźniak - „Most nad wzburzoną wodą”,
3. R. J. Szmidt - „Szczury Wrocławia. Szpital”.

Za rozwi¹zanie krzy¿ówki nr 18 nagrody otrzymuj¹:
Alina Pacyna (Kępno), 

Sławomir Bąk (Tabor Wielki), 
Małgorzata Myślińska (Tabor Mały).

Uwaga! Nagrody nale¿y odebraæ w ci¹gu 7 dni.

Marcel Woźniak - „Most nad wzburzoną wodą”

Wrocław, rok 1963. Na tyłach zakładu karnego numer 1 stoi zwalisty poniemiecki gmach, 
mieszczący klinikę psychiatryczną. To właśnie w jej murach rozegra się kolejna odsłona 
dramatu mieszkańców miasta. To tutaj późnym popołudniem 9 sierpnia trafia uznany za 
szaleńca pacjent, który twierdzi, że jego żona zmarła, po czym zmartwychwstała. 
Samobójstwo bredzącego w malignie mężczyzny będzie zarzewiem ciągu 
krwawych zdarzeń, którym stawi czoła załoga szpitala – już na pierwszy rzut oka 
za mało liczna, by odeprzeć śmiertelne zagrożenie.

Ksi¹¿ka ukaza³a siê nak³adem wydawnictwa:

Czas w pośpiechu figle nam płata, piłka toczy się w bramkę 
pustą, wyrósł człowiek już z małolata i do kina puszczają na 
ósmą. Głupia wiosna kwiatami krzyczy, czyjeś włosy pachną jak 
bez, patrzą chłopcy z naszej ulicy i dziwaczymy na chłopców też.

Piosenka – tekst Adam Kreczmar

UWAGA MATURZYŚCI ROKU 1964
5 czerwca 2024 r.

z okazji 60. lecia naszego Egzaminu Dojrzałości 
w Liceum Ogólnokształcącym im. mjra Henryka 

Sucharskiego w Kępnie
organizujemy

SPOTKANIE KOLEŻEŃSKIE.
Wszelkie informacje u kol. kol.

Eugeniusz Bendziński – tel. 605 305 202
Seweryna Klein – tel. 696 416 478

Zenon Schumacher – tel. 601 875 163
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ogłoszeniaReklamy

DY¯URY APTEK
1.	 Apteka „Na Kopie” - 8.05.2024 r.,
	 Os. Kopa 1, tel. (62) 78 223 70.
2.	 Apteka „Nowa” - 9.05.2024 r.,
	 ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38, tel. (62) 78 236 69.
3.	 Apteka „PRIMA” - 10.05.2024 r.,
	 ul. Wrocławska 2, tel. (62) 78 14 211.
4.	 DOZ Apteka. Dbam o Zdrowie. Centrum - 11.05.2024 r.,
	 ul. Broniewskiego 2a, tel. (62) 78 271 16.
5.	 Apteka „Św. Maksymiliana” - 12.05.2024 r.,
	 ul. Solidarności 18, tel. (62) 78 223 80.
6.	 Apteka „Burchacińscy” - 13.05.2024 r.,
	 ul. Warszawska 44, tel. (62) 78 201 87.
7.	 Apteka „Na Zdrowie” - 14.05.2024 r.,
	 ul. Warszawska 30, tel. (62) 59 930 81.

Waga 23 IX – 23 X

Baran 21 III – 20 IV
Będziesz energiczny i optymistyczny, dzięki cze-
mu spotkasz się z życzliwością. Nie bądź jednak 
zdziwiony, jeśli ktoś poprosi Cię o pomoc lub 
wsparcie w trudnej dla niego sprawie. Czas, jaki 
poświęcisz innym ludziom, nie okaże się stracony. 

Lew 23 VII – 22 VIII

Strzelec 22 XI – 21 XII

Wodnik 20 I – 18 II

Bliźnięta 22 V – 22 VI

Byk 21 IV – 21 V

Rak 23 VI – 22 VII

Ryby 19 II – 20 III

Koziorożec 22 XII – 19 I

Panna 23 VIII – 22 IX

Skorpion 24 X – 21 XI

W tym tygodniu zdobędziesz się na wielki wysiłek, 
ale efekty Twojej pracy będą warte wyrzeczeń. 
Ktoś zaproponuje Ci udział w ważnym przedsię-
wzięciu lub projekcie. Ta propozycja wymagać bę-
dzie od Ciebie nawet dodatkowej nauki! 

Nadchodzą dobre dni! Los ześle Ci szansę, z któ-
rej skwapliwie skorzystasz. Nie ustępuj i wykorzy-
staj sprzyjające okoliczności, które pojawią się w 
tym tygodniu. Karta w miłości zapowiada koniec 
samotności i partnerskich kłopotów. 

Wpadniesz na doskonały pomysł lub bezstronnie 
ocenisz swoją sytuację. Podejmiesz słuszną de-
cyzję, a w przypadku konfliktu opowiesz się po 
zwycięskiej stronie. Będziesz szybki, sprawiedliwy 
i bardzo spostrzegawczy. 

W tym tygodniu powinieneś zachować ostrożność. 
W skutek lekkomyślności lub lenistwa możesz 
stracić szansę lub zrazić do siebie osobę, na któ-
rej Ci zależy. W pracy przygotuj się do ważnego 
zadania i staraj się nie ryzykować. 

Mimo wielu zajęć i obowiązków uda Ci się zna-
leźć czas na rozrywkę i odpoczynek. Otrzymasz 
zaproszenie na imprezę. Będziesz w dobrej formie 
i chętnie spotkasz się z przyjaciółmi. Zakochanym 
karta wróży wiele romantycznych chwil.

Twoje sukcesy wzbudzą obawy u ludzi, którzy Ci 
zazdroszczą. Nie pozwól im działać i odważnie 
broń swoich spraw. Czeka cię sprzeczka, któ-
ra pokaże, kto jest wrogiem, a kto prawdziwym 
przyjacielem. 

W tym tygodniu musisz się zdecydować, za co się 
zabrać i w którą stronę podążać. Zbyt dużo spraw 
może przesłonić Ci cel, jaki sobie wyznaczyłeś. 
Nastąpią ważne wydarzenia, dostaniesz przeło-
mowe wiadomości i sprawy ruszą do przodu. 

Kiedy będzie Ci się wydawać, że wszystko stra-
cone, nadejdzie pomoc z zupełnie nieoczekiwa-
nej strony. Pewna wiadomość poprawi Ci humor 
i sprawi, że Twoje nadzieje odżyją.  

W tym tygodniu wyznaczysz sobie cel, do które-
go będziesz cierpliwie dążył. Okaże się, że masz 
zdolności lub wiedzę, jakich brakuje innym w Two-
im otoczeniu. Okoliczności Ci sprzyjają, nie zwle-
kaj więc i z entuzjazmem zabierz się do pracy. 

Przez lekkomyślność lub zaniedbanie możesz 
stracić coś, na czym Ci zależy. Uważaj więc na 
swoje czyny i słowa, które mogłyby zranić kogoś 
bliskiego. Karta radzi, abyś był ostrożny również w 
sprawach finansowych.

Uważaj, aby drobna sprzeczka nie skończyła 
się awanturą, a nawet zakończeniem znajo-
mości z pewną osobą. Nie mieszaj się w cudze 
konflikty i intrygi, których znaczenia do końca 
nie rozumiesz. 

reklamy
i ogłoszenia

drobne 
przyjmujemy 

codziennie
(pn.-pt.) 
w godz. 

9.00-16.00.
kontakt:

(62) 78 292 84

REKLAMY

I OG£OSZENIA DROBNE

PRZYJMUJEMY CODZIENNIE

(PN.-PT.)

W GODZ. 9.00-16.00

(62) 78 292 84

KUPIĘ 
ODZNAKI
I WPINKI 

SPORTOWE
najlepiej 

większe kolekcje
Kontakt: 

602 639 236
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kelnerka
/ Kelner.

Zatrudnimy osoby 
na stanowisku

restauracja
hotel

Więcej informacji uzyskać 
można u managera 

restauracji pod nr tel.: 
690 820 925, 62 / 78 299 52

lub osobiście w siedzibie 
firmy Restauracja Piaski 1a.

Zainteresowanych 
prosimy o dostarczenie CV.

Usługi poprawki krawieckie
Anastasiia Khrominska

     Tel: 732 443 191
  Kępno, Kościuszki 14

Kontakt:
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reklamy Ogłoszenia

Zapraszamy do hurtowni 
Piaski k. Kępna 1A

panele podłogowe i boazeryjne, 
listwy, sztukaterie

Oferujemy:

płyty, tarcicę sosnową 
i brzozową różnej grubości, 

tarcicę konstrukcyjną, 
kantówki, palisadę

63-645 Łęka Opatowska
Piaski k. Kępna 1A

tel. 62 / 78 141 10, tel./fax 62 / 78 141 11

Zapraszamy do HURTOWNI
Piaski k. Kępna 1A

TAPICERÓW, operatorów 
maszyn oraz osoby 
do zbijania stelaży 

tapicerskich.

FABRYKA MEBLI W PIASKACH 
ZATRUDNI 

STOLARZY
pomocników stolarzy

NA BARDZO DOBRYCH
WARUNKACH PRACY I PŁACY.

tel. 62 / 78 141 12, 
62 / 78 141 13,

601 537 812.
ADRES. Piaski 1c.

FABRYKA MEBLI W PIASKACH 
ZATRUDNI 

TAPICERÓW
NA BARDZO DOBRYCH

WARUNKACH PRACY I PŁACY.
tel.: 62 / 78 141 12, 

601 815 606.
ADRES: Piaski 1c.

Do wynajęcia 
miejsca 

parkingowe przy 
Galerii Aura, 

ul. Polna, Kępno. 

Telefon: 
690 820 925

Sprzedam dom 
z ogrodem, 

w zabudowie szeregowej, 
200 m2, w atrakcyjnej 

okolicy w Kępnie, 
w pełni umeblowany. 

Możliwość prowadzenia 
działalności 

gospodarczej. 
Tel. 509 651 304 
lub 690 565 934. 


